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  Ninth Session, Commencing at 4.30 pm  

   WORLD  BANKNOTES 

   2612 
  Afghanistan,   Kingdom, Treasury notes for ten afghanis, 
undated (P.8) (2) and SH1307 (1928) (P.9a).   Extremely 
fi ne.  (3)  

 $50 

    

 

 2613* 
  Afghanistan,   Kingdom, Bank of Afghanistan, Muhammad 
Zahir, fi fty afghanis, SH1318 (1939) (P.25a); one hundred 
afghanis, SH1336 (1957) (P.34).   Uncirculated.  (2)   

 $150 

   2614 
  Afghanistan,   Kingdom, Bank of Afghanistan, Muhammad 
Zahir, fi ve afghanis, SH1327 (1948) (P.29); ten afghanis, 
SH1327 (1948) (P.30A) and SH1333 (1954) (P.30c).   
Uncirculated.  (3)   

 $60 

   2615 
  Afghanistan,   Kingdom, Bank of Afghanistan, Muhammad 
Zahir, twenty afghanis, SH1336 (1957) (P.31d).   Uncirculated.  
(2)   

 $60 

    

lot 2616

 2616* 
  Afghanistan,   Kingdom, Bank of Afghanistan, Muhammad 
Zahir, fi fty afghanis, SH1327 (1948) (P.32).   Uncirculated.   

 $50 

   2617 
  Afghanistan,   Kingdom, Bank of Afghanistan, Muhammad 
Zahir, fi fty afghanis, SH1330 (1951) (P.33a).   Uncirculated.  
(2)   

 $80 

   2618 
  Afghanistan,   Republic, Bank of Afghanistan, ten (SH1356), 
twenty (SH1352), fi fty (SH1356), fi ve hundred (2) (SH1354, 
6) and one thousand afghanis (SH1356) (P.47c, 48a, 49c, 
51b, 52a, 53c).   Uncirculated.  (6)   

 $80 

   2619 
  Austria,   Austrian Government, one thousand kronen, 
2.1.1922 (P.81).   Crisp, fresh extremely fi ne or better.   

 $80 

    

 2620* 
  Bahamas,   The Bahamas Government, Elizabeth II, 
four shillings, undated (1953) A/6 696573 (P.13d).   
Uncirculated.    

 $100 

   2621 
  Bahamas,   Bahamas Monetary Authority, undated (1968), 
one dollar, R994264 (P.27a).   Flattened of folds, otherwise 
uncirculated.    

 $40 

    

 2622* 
  Belgian Congo,   Banque du Congo Belge, five francs, 
10.08.43, N168969 (P.13Ab).   Very fi ne.    

 $180 
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   2623 
  Belgium,   Banque Nationale de Belgique, five hundred 
francs/one hundred belgas, 4 October 1943 (P.109).   Fresh 
uncirculated.    

 $50 

   2624 
  Belize,   Government of Belize, 1st January 1976, one dollar, 
A/3 831763 (P.33c); The Monetary Authority of Belize, 1st 
June 1980, one dollar, A/2 261914 (P.38a).   Uncirculated.  
(2)   

 $120 

   

part 

 2625* 
  Bermuda,   Bermuda Monetary Authority, two dollars, 1st 
October 1988, B/1 003254 (P.34a); fi ve dollars, 20th February 
1989, B/2 000622 (P.35b); ten dollars, 20th February 1989, 
B/1 000219 (P.36); twenty dollars, 17th February 1997, C/1 
000533 (P.47); fi fty dollars, 20th February 1989, B/1 000297 
(P.38).   Extremely fi ne - uncirculated.  (5)  

 $120 

    

 2626 
  Bermuda,   Bermuda Monetary Authority, fi fty dollars, 12th 
October 1992, C/C 000126 (P.40) Christopher Columbus 
Quincentenary 1492-1992 overprint.   Uncirculated.    

 $100 

    

 2627* 
  Bermuda,   Bermuda Monetary Authority, Elizabeth II, 
fi fty dollars, 26th June 1997, C/1 000000, overprinted 
SPECIMEN diagonally in red (P48s).   Uncirculated.   

 $100 

    

 2628* 
  Bermuda,   Bermuda Monetary Authority, Elizabeth II, one 
hundred dollars, 30th June 1997, C/1 000000, overprinted 
SPECIMEN diagonally in red (P49s).   Uncirculated.   

 $100 

   

2629* 
  British Caribbean Territories,   George VI, twenty dollars, 1st 
September 1951, B/1 512028 (P.5).   Fine and a scarce type.    

 $500 

   

2630* 
  British Caribbean Territories,   Elizabeth II, twenty dollars, 
2nd January 1961, C2 864790 (P.11b).   Nearly very fi ne and 
a scarce type.    

 $500 
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 2631* 
  Burma,   Government of India, George V, ten rupees, undated 
provisional issue (1937), R/49 679146, overprinted on P.16 
(India) for use in Burma, black overprint (P.2b).   Two staple 
holes at left, good very fi ne and rare.   

 $500 

    

 2632* 
  Burma,   Reserve Bank of India, George VI, fi ve rupees, 
undated (1938), A/24 994561 (P.4).   Two staple holes at 
left, good very fi ne.   

 $150 

   

part 

 2633* 
  Burma,   Reserve Bank of India, George VI, ten rupees, 
undated (1938), A/21 318385 [illustrated] and A/24 111683 
(P.5).   Two staple holes at left, nearly uncirculated; two rusty 
staple holes at left, uncirculated.  (2)   

 $400 

    

 2634* 
  Burma,   Military Administration, Reserve Bank of India, 
George VI, ten rupees, undated (1945), overprinted on P.24 
(India) C/1 672724/5 consecutive pair (P.28).   Two staple 
holes at left, nearly extremely fi ne.  (2)   

 $300 

    

 2635* 
  Burma,   Military Administration, Reserve Bank of India, 
George VI, ten rupees, undated (1945), overprinted on P.24 
(India) C/5 017427/8 consecutive pair (P.28).   Two staple 
holes at left, extremely fi ne.  (2)   

 $300 

   2636 
  Burma,   Government of the Union of Burma, Union Bank of 
Burma, ten rupees, undated (1953), 1H 015632/3  consecutive 
pair (P.40).   Two staple holes at left, uncirculated.  (2)  

 $200 

   2637 
  Cambodia,   an extensive collection of issues from the Banque 
Nationale du Cambodge 1955-; includes 5 riels (1955) (P.2), 
others from the second issue mostly common varieties of 
signatures; Bank of Kampuchea to 100 riels (P.18-24); State 
Bank of Democratic Kampuchea issues from 1979 and 1985 
series with values to 2000 riels of 1992 series.   In an album, 
mostly uncirculated.  (42)  

 $100 

   2638 
  Canada,   Bank of Canada, one dollar, 1954, 1973 (3, two 
consecutive) (P.74a, 85a, 85c [2]), two dollars, 1974, 1986 
(P.86b, 94c), fi ve dollars, 2002, 2006 (2, consecutive) (P.101, 
101A [2]), ten dollars, 2001 (P.102).   Uncirculated.  (10)  

 $70 
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   2639 
  Cayman Islands,   Cayman Islands Monetary Authority, 1998 
issue, 1996 Law, one dollar, C/1 045562 (P.21a); twenty fi ve 
dollars, C/1 000745 (P.24).   Uncirculated.  (2)  

 $100 

   

part 

 2640* 
  Cayman Islands,   Cayman Islands Monetary Authority, 2001 
issue, 2001 Law Revision, fi ve dollars, C/1 450114 (P.27a); 
ten dollars, C/1 450114 (P.28a); fi fty dollars, C/1 000114 
(P.29a).   Nearly uncirculated - uncirculated.  (3)  

 $130 

   2641 
  Ceylon,   The Government of Ceylon, 2nd July 1934, one 
rupee (2), two rupees, fi ve rupees (P.16b [2], 21, 23).   The two 
rupees with a small stain on back top left corner, otherwise 
fi ne - very fi ne.  (4)  

 $100 

   2642 
  Ceylon,   Rubber Coupons, one pound, Colombo, 1st August 
1941 (Final Issue)(3); ten pounds, Colombo, 1st August 1941 
(Final Issue)(2); another, 1st April 1942 (Second Advance 
Issue).   Extremely fi ne - uncirculated.  (6)  

 $120 

   2643 
  China,   Ching Dynasty (Dao Guang) Bank, fi ve hundred wen 
(1825); (Kuang Hsu) three cents silver (1906).   Very good; 
splits and tears, otherwise fi ne.  (2)  

 $130 

    

 2644* 
  China,   Provincial Bank of Shantung, overprinted 1925 fi rst 
issue, on fi ve yuan, not dated but old date April 15, 1924, 
number 0161150, (P.S2746).   Very fi ne or better.    

 $250 

    

 2645* 
  China,   one yuan (dollar), with overprint for one yuan, ship 
currency (?) or ticket, issued 1933 (year 22), reading the 
name of the ship 'Chung Fung Wu' (Celebrate size in plenty), 
front in Hong Kong Chinese, back in Taiwanese, issued for 
movement between Jing Nan and Anhua, in red on back 
(prohibit copying false ticket), overprinted with additional 
characters of value one yuan, reverse, ship image in centre.   
Nearly very fi ne and very rare.   

 $250 

   

part 

 2646* 
  China,   Republic, Bank of Communications, fi ve yuan, 1935 
(P.164a)(3); Peoples Bank of China, fi ve hundred yuan, 1949, 
4038067 (P.842)[illustrated]; Peoples Bank of China, one 
jiao, two jiao (2), fi ve jiao, fi ve yuan (P.877f; 878b; 880; 
876a).   Good - nearly uncirculated, the second with tears 
and splits but a full note, good and scarce.  (9)   

 $180 

    

 2647* 
  China,   Japanese Puppet Banks, Federal Reserve Bank of 
China, second issue, 1938, fi ve dollars, B0825879 (P.J56a).   
Good very fi ne and rare.    

 $750 
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 2648* 
  China,   Japanese Puppet Banks, Federal Reserve Bank of 
China, second issue, 1938, ten dollars, B0711566 (P.J57a).   
Extremely fi ne and rare.    

 $700 

   2649 
  China,   an extensive collection of issues from the Central 
Bank of China 1923-1949; includes fi ve yuan 1936 with 
Tibetan overprint (P.216e) and a 'short snorter', other issues 
to 500,000 yuan of 1949 and several (7) on the silver yuan 
(dollar) system most issues in Canton.   In a banknote album, 
mostly fi ne - nearly uncirculated.  (113)  

 $300 

   2650 
  China,   extensive collection of issues from the Central Reserve 
Bank of China to 1000 yuan (11); Empire of Manchukuo 
to 100 yuan (12); Russia-China, Eastern railways notes 
(4), etc (2); Federal Reserve Bank of China, (3); Russian 
Military issue, 100 yuan (1945); Mengchiang Bank to 
100 yuan (2); Bank of Territorial Development $5 1914, 
(P.567n) (damaged); China & South Sea Bank one yuan; 
Bank of Communications (8); Farmers Bank of China to 100 
yuan (8); Bank of China, (22), noted 5 and 10 yuan 1934 
(P.72a, 73); 50 yuan 1942 (P.98); assorted issues (7) mostly 
not in Pick including Kee Kwan Motor Road Co. notes 5 
- 50 cents; others Kwangtung Provincial Bank (2); Canton 
Municipal Bank; The Hainan Bank (4); Bank of Hopei; Tsing 
City Agricultural and Industrial Bank; Bank of Taiwan (4); 
Cashiers checks (2); Republic of China, Taiwan Bank (10); 
exchange coupons and share certifi cates (8).   In a banknote 
album, poor - uncirculated.  (approx 110)  

 $300 

   2651 
  China,   People's Republic of China, Peoples Bank of China, 
collection, with issues from 1948-2000, noted 1948 issues 5, 
10, 50, 100 (2) and 1000 yuan all scarce (P.801, 802, 803, 
806, 808, 810); 1949 issues 10, 20 (2), 50 (2), 100, 200, 
500, 1000, 10000 yuan (P.815, 821, 824, 828, 830, 836, 
837, 846, 848, 854); issues from 1953 from 1 fen to 5 yuan 
(P.860-869); issues of 1960 to 100 yuan, a comprehensive 
selection with duplication. Housed in a banknote album, 
mostly extremely fi ne - uncirculated, many early issues 
scarce.   (approx  127)  

 $600 

    

 2652* 
  Cyprus,   Government of Cyprus, 22nd January 1943, one 
pound, F/6 426834 (P.24).   Flattened of folds, light foxing, 
otherwise very fi ne and rare.    

 $500 

   

2653* 
  East Africa,   The East African Currency Board, George V, 
fi ve fl orins, Mombasa, 1st May 1920, A/2 67,555 (P.9).   Ink 
writing top border, many pin holes top left, very good and 
a rare type.    

 $3,000 

    

 2654* 
  East Africa,   The East African Currency Board, 1st August 
1942, fi ve shillings, A/13 82189 Indian style numbers and 
without Thos de la Rue imprint (P.28A).   Creases and folds, 
foxing and small tear (5mm) at bottom left edge, fi ne and 
scarce.   

 $220 
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   2655 
  East Caribbean,   East Caribbean Currency Authority, 
specimen one dollar, undated (1965), B/33 000000  (P.13s), 
printed in red at left bottom front edge 'SPECIMEN No 010', 
'Specimen DE LA RUE & CO LTD No Value' oval stamp 
on two diagonal corners front and back and SPECIMEN 
diagonally front and back, all these in red, punch cancelled 
on signature, imprint of Thomas de la Rue & Company 
Limited on back.   Tape mark on right edge and glue toning 
mark on left edge, otherwise uncirculated.   

 $80 

   2656 
  East Caribbean States,   Eastern Caribbean Currency 
Authority, undated (1965); one dollar, B87 855494 with 
overprint A in circle (P.13h); fi ve dollars, D20 575535 with 
overprint K in circle (P.14l).   Uncirculated.  (2)  

 $100 

   2657 
  East Caribbean States,   Eastern Caribbean Currency 
Authority, undated (1965); twenty dollars, A25 585912 with 
overprint A in circle (P.15h), A19 108019 with overprint U 
in circle (P.15n).   Uncirculated.  (2)  

 $200 

   

part 

 2658* 
  East Caribbean States,   East Caribbean Currency Authority, 
undated (1965); twenty dollars, A25 865903 with overprint 
A in circle (P.15h), A19 108021 with overprint U in circle 
(P.15n).   Uncirculated.  (2)  

 $200 

   2659 
  East Caribbean States,   Eastern Caribbean Central Bank, 
undated (1988-1989); one dollar, C249681K (P.21k); (1988-
1993), fi ve dollars, C936215L (P.22l1); twenty dollars, 
B088949K (P.24k1).   Uncirculated.  (3)  

 $100 

   2660 
  East Caribbean States,   Eastern Caribbean Central Bank, 
undated (1993); fi ve dollars, B254215G (P.26g); (1994), one 
hundred dollars, A590406G (P.35g).   Uncirculated.  (2)  

 $250 

    

lot 2661

 2661* 
  East Caribbean States,   Eastern Caribbean Central Bank, 
undated (1993); ten dollars, A429203A (P.27a); one hundred 
dollars, A449613A (P.30a).   Uncirculated.  (2)  

 $250 

   2662 
  East Caribbean States,   Eastern Caribbean Central Bank, 
undated (1994); twenty dollars, B671748D (P.33d); (2000), 
fi ve dollars, A602206M (P.37m); ten dollars, A503654M 
(P.38m).   Uncirculated.  (3)  

 $120 

    

 2663* 
  Falkland Islands,   The Government of the Falkland Islands, 
Elizabeth II, one pound, 1st December 1977, F45409 (P.8c).   
A few creases and tone spots, otherwise crisp and fresh 
uncirculated.    

 $80 

   2664 
  Falkland Islands,   Government of the Falkland Islands, one 
pound, Elizabeth II issue, 20th February 1974, E74253 
(P.8b), 1st June 1982, G26482 (P.8e).   Uncirculated.  (2)  

 $150 

    

part

 2665* 
  Falkland Islands,   The Government of the Falkland Islands, 
five pounds, 14th June 1983, A018089 (P.12a); one 
pound, 1st october 1984, A013340 (P.13a); ten pounds, 
1st September 1986, A061158 (P.14a); twenty pounds, 1st 
October 1984, A033477 (P.15a); fi fty pounds, 1st July 1990, 
A007139 (P.16a).   Extremely fi ne - uncirculated.  (5)  

 $350 
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part 

 2666* 
  Falkland Islands,   The Government of the Falkland Islands, 
one pound, 1st October 1984, A105044 (P.13a); fi ve pounds, 
14th June 1983, A090889 (P.12a); ten pounds, 1st September 
1986, A061894 (P.14a); twenty pounds, 1st October 1984, 
A005098 (P.15a).   Nearly uncirculated - uncirculated.  (4)  

 $250 

    

 2667* 
  Fiji,   Government of Fiji, fi ve shillings, 1st September 1964, 
C/11 187657 (P.51d).   Centre fold, otherwise uncirculated.    

 $100 

   2668 
  Fiji,   Government of Fiji, undated (1969), fifty cents, 
A/1026814 (P.58); one dollar, A/1076477, A/2289004 (P.59); 
(1971) fi fty cents, A/3166847 (P.64a), A/4947766 (P.64b); 
one dollar, A/3205012 (P.65a), A/4989233 (P.64b); Central 
Monetary Authority, undated (1974) one dollar, B/2113692, 
B/4383552, B/4480937 (P.71b); two dollars, B/4603902 
(P.72b).   Very fi ne - uncirculated.  (11)   

 $170 

    

 2669* 
  Fiji,   Central Monetary Authority of Fiji, undated (1974) fi ve 
dollars, A/3 211705 (P.73c).   Uncirculated.    

 $150 

   

part 

 2670* 
  Fiji,   Central Monetary Authority of Fiji, undated  (1983-
86), one dollar, C/9415918 (P.81a); two dollars, D/2842931 
(P82a); five dollars, B/5473909 (P.83a); ten dollars, 
B/5540498 (P.84a); twenty dollars, B/7113587 (P.85a).   
Uncirculated.  (5)  

 $150 

   2671 
  Fiji,   Central Monetary Authority of Fiji, undated (1983-
86), fi ve dollars, B/6041803 (P.83a); ten dollars, B/7804705 
(P.84a); twenty dollars, B/6249109 (P.85a); Reserve Bank, 
undated (1992), fi ve dollars, D912524 (P.93a); ten dollars, 
J548723 (P.94a); twenty dollars, F336002 (P.95a).   Nearly 
extremely fi ne - uncirculated.  (6)  

 $150 

   

part 

 2672* 
  Fiji,   Reserve Bank of Fiji, undated (1996), twenty dollars, 
AD421401 (P.99b); fi fty dollars, E665800 (P.100a); (2002), 
two dollars, AY984751 (104a); fi ve dollars, AA569952 
(P.105b); ten dollars, AS280136 (P.106a).   Uncirculated.  
(5)  

 $200 

   2673 
  Fiji,   Reserve Bank of Fiji, undated (2007), two dollars (2) 
DHO31192/3, fi ve dollars (2) CQO02066/7, ten dollars (2) 
DFO01568/9, all consecutive pairs (P.109a, 110a, 111a).   
Uncirculated.  (6)  

 $50 

   2674 
  France,   Domaines Nationaux, assignat, fi fty sols, 23 May 
1793 (2, Series 2688 and 3122) (P.A70); Banque de France, 
fi ve thousand francs, 28-9-1939 (P.97a).   A few small spots 
of foxing, otherwise fresh extremely fi ne and scarce in this 
condition.  (3)   

 $200 

   2675 
  France,   Decrombeque Lens Pas-de-Clais, one and fi ve francs, 
15 October 1870.   Uncirculated.  (2)  

 $70 

 Unissued remainders from the Franco-Prussian War. 
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part

  2676* 
  Germany,   Memel, notgeld, 22 February 1922, ten, twenty 
and fi fty mark.   Uncirculated.  (3)   

 $380 

    

 2677* 
  Great Britain,   Christchurch & Wimborne Bank, one pound, 
29 Nov 1825 issued at Christchurch, No.13784, for Dean, 
Clapcott, Quartley & Co, church vignette at left, large word 
'ONE' as blue background print, fi ve pence duty stamp 
design on back.   Signature cut out cancelled, initials and date 
written on back, multiple folds, otherwise fi ne.   

 $120 

 This bank failed in 1826.  

   2678 
  Great Britain,   Bank of England, fi ve pounds, P.S.Beale, 7 
June 1949, N56 061566/7 consecutive pair (P.344).   Good 
very fi ne.  (2)  

 $150 

   2679 
  Great Britain,   Bank of England, one pound, K.O.Peppiatt 
(1948-49), A 58B 517171/2 consecutive pair (P.369a).   Three 
folds, otherwise nearly uncirculated.  (2)  

 $120 

    

 2680* 
  Greenland,   State Note, twenty fi ve ore, undated (1913), 
76071 (P.11).   Uncirculated.    

 $200 

    

 2681* 
  Guernsey,   The States of Guernsey, undated (1969-75), one 
pound, H513418 (P.45c); fi ve pounds, C443327 (P.46c).   
Uncirculated.  (2)  

 $140 

   2682 
  Guernsey,   The States of Guernsey, undated (1980-89) fi ve 
pounds B472753 (P.49a); ten pounds A449781 (P.50a); 
(1990-95) fi ve pounds H499963 (P.53a).   Uncirculated.  (3)  

 $140 

    

 2683* 
  Guernsey,   The States of Guernsey, undated (1980-89) twenty 
pounds, A102950 (P.51a).   Uncirculated.    

 $150 
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   2684 
  Guernsey,   The States of Guernsey, undated (1995), ten 
pounds, A000331 (P.57a); (1996), twenty pounds, C000130 
(P.58B); fi ve pounds, 2000, M001327 (P.60).   Uncirculated.  
(3)  

 $120 

    

 2685* 
  Hong Kong,  The  Hongkong & Shanghai Banking 
Corporation, fi ve dollars, Hong Kong, 1st April 1941, No. 
K 780,823 (P.173d).   Crisp, good very fi ne.   

 $100 

   2686 
  Hong Kong,   The Hongkong and Shanghai Banking 
Corporation, fi fty dollars, 31st March 1980 (P.184f).   Three 
folds, otherwise uncirculated.    

 $50 

    

 2687* 
  Hong Kong,   Government of Hongkong, one dollar, undated 
(1935) G 752777 (P.311).   Folds and minute top edge nick, 
otherwise fi ne.    

 $180 

   2688 
  Hong Kong,   1 January 2010 issues, three different types 
of twenty, fi fty and one hundred dollars for Bank of China 
(Hong Kong) Limited (orchid design), Standard Charter Bank 
(Hong Kong) Limited (fi sh, turtle and dragon designs), The 
Hongkong and Shanghai Banking Corporation Limited (lion 
design).   Uncirculated.  (9)   

 $120 

    

 2689* 
  India,   Government of India, fi ve rupees, universalised issue, 
6 January 1920, signature Gubbay, GC/78 379251 (P.A6g; 
Jhun.1.6.1).   One pin hole and staple holes, pencil marks, 
minor fold and tone markings on back, otherwise nearly 
extremely fi ne and rare.   

 $650 

 Only four numbers after Noble Numismatics Sale 99 (lot 4306). 

    

 2690* 
  India,   Government of India, fi ve rupees, universalised issue, 
17 February 1922, signature McWatters, GD/76 469774 
(P.A6h; Jhun.1.6.2).   One pin hole, a few creases, otherwise 
nearly extremely fi ne and rare.   

 $700 

    

 2691* 
  India,   Government of India, ten rupees, 26 August 1910, 
B for Bombay, signature Gillen, WA/56 29424 (P.A10a; 
Jhun.2.3B.1).   Three spindle holes, staple hole, otherwise 
nearly extremely fi ne and scarce.   

 $700 
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 2692* 
  India,   Government of India, ten rupees, 30 December 1916, 
B for Bombay, signature Gubbay, ZB/26 23878 (P.A10c; 
cf.Jhun.2.3B.4).   Unlisted for this date, two spindle holes, 
creases and folds, B-Z 15 AP 18 stamped on back, otherwise 
nearly very fi ne and rare.   

 $400 

    

 2693* 
  India,   Government of India, ten rupees, universalised issue, 
27 April 1918, C for Calcutta, signature Gubbay, RC/14 
61629 (P.A10f; Jhun.2.3A.3).   Two creases, otherwise good 
very fi ne and scarce.   

 $500 

    

 2694* 
  India,   Government of India, ten rupees, universalised issue, 
21 June 1919, no initials, signature Gubbay, AD/90 72826 
(P.A10k; Jhun.2.4.1).   Corner missing, several creases, 
otherwise good very fi ne and scarce.   

 $800 

    

 2695* 
  India,   Government of India, ten rupees, universalised issue, 
18 June 1920, no initials, signature Gubbay, CE/49 74608 
(P.A10k; Jhun.2.4.1).   Corner missing, many creases, two 
rust holes, spindle hole, edge tear, otherwise nearly very 
fi ne and scarce.   

 $400 

    

 2696* 
  India,   Government of India, one hundred rupees, March 23 
1905, Calcutta, signature Barrow, UA/67 54530 (P.A17a; 
Jhun.5.2A.2).   Corner missing, minor staple hole, 29 5 08 
rubber stamped and faded ink number 7/ on front, fl attened, 
otherwise very fi ne and rare.   

 $4,000 

    

 2697* 
  India,   Government of India, one thousand rupees, Calcutta, 
11th Augt. 1927, RE/83 07632, signature H. Denning 
(P.A19e; Jhun.7.2A.4).   Spindle hole, pin holes and quarter 
fold perforations, otherwise good fi ne and rare.   

 $4,500 
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 2698* 
  India,   Government of India, George V, pair of one rupee 
notes, (1917), signature M.M.S. Gubbay, B/37 No 919739 
and 919676 watermark rayed sun to right (P.1a, Jhun.1.1A).   
Nearly uncirculated and scarce.  (2)  

 $800 

    

 2699* 
  India,   Government of India, George V, consecutive pair of 
one rupee notes, (1917), signature A.C.McWatters, X/82 No 
816789/90, watermark rayed sun to right (P.1e, Jhun.1.2A).   
Extremely fi ne and rare.  (2)  

 $1,200 

    

 2700* 
  India,   Government of India, George V, two rupees and eight 
annas, (1918), signature M.M.S. Gubbay, R/5 No 381279, 
watermark ray sun to right, (P.2, Jhun.3.1G).   Spindle hole, 
many folds and creases, otherwise fi ne and very rare.   

 $3,000 

    

 2701* 
  India,   Government of India, George V, two rupees and eight 
annas, (1918), signature M.M.S. Gubbay, L/2 No 702942, 
watermarked ray sun to right, (P.2, Jhun.3.1E).   Many heavy 
folds, eadge tear and pinholes, otherwise nearly fi ne and 
very rare.   

 $3,000 

    

 2702* 
  India,   Government of India, George V, fi ve rupees, undated 
(1925) signature H.Denning, J/80 392658 Variety A, (P.4a; 
Jhun.4.1A).   Creases and folds, otherwise very fi ne.   

 $500 
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 2703* 
  India,   Government of India, George V, fi ve rupees, undated 
(1925) signature J.B. Taylor, N/49 969863 Variety A, (P.4b; 
Jhun.4.2).   Two pin holes, otherwise extremely fi ne.   

 $600 

    

 2704* 
  India,   Government of India, George V, ten rupees, undated 
(1925), signature Denning, C/3 412719, serial numbers top 
left and bottom right corners (P.5b; Jhun.6A.2).   One spindle 
hole, light centre fold, a fresh original note, extremely fi ne.   

 $1,200 

    

 2705* 
  India,   Government of India, George V, ten rupees, undated 
(1925), signature Denning, F/23 845317, serial numbers 
top right and bottom left corners (P.6; Jhun.6B.1).   Tone 
spot upper right of front, otherwise a fresh original note, 
extremely fi ne.   

 $700 

    

 2706* 
  India,   Government of India, George V, ten rupees, undated 
(1925), signature Denning, G/64 657221 (P.7a; Jhun.7.1).   
Spindle hole at left, nearly extremely fi ne.    

 $500 

    

 2707* 
  India,   Government of India, George V, a consecutive pair 
of ten rupees, undated (1926), signature J.B.Taylor, K/73 
611831/2 (P.7b; Jhun.7.2).   Both with a spindle hole, 
otherwise extremely fi ne or better.  (2)  

 $2,000 

    

 2708* 
  India,   Government of India, George V, fi fty rupees, undated 
(1930), signature Taylor, V/1 578191, Madras issue (P.9g; 
Jhun.9.2F).   Spindle hole, heavy folds and creases, minor tone 
spots and edge tears, nearly fi ne and a rare denomination.    

 $5,000 
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 2709* 
  India,   Government of India, George V, one hundred rupees, 
undated (1928), signature Taylor, S/84 343743, Bombay 
issue (P.10b; Jhun.10.2A).   Two spindle holes, otherwise very 
fi ne and a rare denomination.    

 $3,000 

    

 2710* 
  India,   Government of India, George V, one hundred rupees, 
undated (1928), signature Denning, S/43 240500, Calcutta 
issue (P.10g; Jhun.10.1E).   Two spindle holes, other smaller 
holes, folds and a light tone area, otherwise nearly very fi ne 
and a rare denomination.    

 $3,500 

    

 2711* 
  India,   Government of India, George V, one hundred rupees, 
undated (1928), signature Taylor, S/83 643838, Lahore issue 
(P.10n; Jhun.10.2H).   Four spindle holes, several heavy folds 
and creases, minor tone spots, otherwise good fi ne and a 
rare denomination.    

 $3,000 

    

 2712* 
  India,   Government of India, George V, one hundred rupees, 
undated (1928), signature Taylor, S/77 511765, Madras issue 
(P.10q; Jhun.10.2J).   One large spindle hole, otherwise good 
very fi ne and a rare denomination.    

 $3,600 

    

 

 2713* 
  India,   Government of India, George V, one rupee notes, 1935 
(issued 1940), signature Kelly, E/86 032863 (prefi x letter 
over two numbers), without KGV watermark; another, 10C 
387690 (two numbers and a letter) with KGV watermark, 
(P.14a, 14b, Jhun.2.1A, 2.1C).   Extremely fi ne or better.  (2)   

 $500 
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 2714* 
  India,   Government of India, George V, one rupee, 1935 
(issued 1940), signature J.W. Kelly, E/47 656114, watermark 
'A' (P.14b; Jhun.2.1A).   Two staple holes and uneven edge at 
left, otherwise extremely fi ne.    

 $100 

   

part 

 2715* 
  India,   Government of India, George V, fi ve rupees (1933), 
signature Taylor, P/62 745106; another, signature Kelly 
(1934), S/56 200523 (P.15a, 15b; Jhun.5.1A, 5.2).   First 
with several creases and folds, otherwise good fi ne; very 
fi ne.  (2)  

 $440 

    

 2716* 
  India,   Government of India, George V, fi ve rupees (1933), 
signature Kelly (1934), R/41 426787 (P.15b; Jhun.5.2).   
Two staple holes at left and light toning, otherwise good 
very fi ne.   

 $200 

    

 2717* 
  India,   Government of India, George V, ten rupees, undated, 
signature Kelly, P/42 722639 (P.16b; Jhun.8.2).   One small 
pin hole, otherwise extremely fi ne.    

 $400 

    

 2718* 
  India,   Government of India, George V, ten rupees, undated, 
signature J.W. Kelly, Q/92 185088 (P.16b; Jhun.8.2).   
Staining from damp storage, uneven edge at top, fl at, good 
very fi ne.   

 $200 

   2719 
  India,   Reserve Bank of India, George VI, two rupees, 
undated (issued 1943), signature Taylor, A/19 322790, A/22 
027382, A/31 518971, with black serial numbers (P.17a, 
Jhun.2.1).   Third with spindle hole, otherwise extremely fi ne 
- uncirculated.  (3)  

 $600 

    

 2720* 
  India,   Reserve Bank of India, George VI, two rupees, 
Deshmukh signature, undated (issued 1944) F/51 602773, 
with black serial numbers (P.17b; Jhun.2.2).   With two staple 
holes, extremely fi ne.    

 $200 
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 2721* 
  India,   Reserve Bank of India, George VI, fi ve rupees, undated 
(1938) signature J.B.Taylor, F/45 959578 (P.18a; Jhun.3.1).   
Uncirculated.   

 $250 

    

 2722* 
  India,   Reserve Bank of India, George VI, fi ve rupees, undated 
(1944) signature C.D.Deshmukh Q/61 065522 (P.18b; 
Jhun.3.2).   Uncirculated.   

 $150 

    

 2723* 
  India,   Reserve Bank of India, George VI, fi ve rupees, undated 
(issued 1944), signature Deshmukh, K/89 880295 (P.18b; 
Jhun.3.2).   Two staple holes and chipped edges, otherwise 
extremely fi ne.   

 $80 

   2724 
  India,   Reserve Bank of India, George VI, fi ve rupees, undated 
(1944) signature C.D.Deshmukh M/16 115627, M/94 
418828 (P.18b; Jhun.3.2).   Very fi ne - good very fi ne, second 
note with spindle hole and folds.  (2)  

 $150 

    

 2725* 
  India,   Reserve Bank of India, George VI, ten rupees (1938) 
signature J.B.Taylor, D/29 755634, (P.19a; Jhun.5.1).   
Uncirculated.   

 $250 

    

 2726* 
  India,   Reserve Bank of India, George VI, ten rupees, 
signature Taylor, undated (issued 1938), G/61 373698 (P.19a; 
Jhun.5.1).   Two staple holes at left, virtually uncirculated.    

 $200 

    

 2727* 
  India,   Reserve Bank of India, George VI, ten rupees (1938) 
signature J.B.Taylor, H/9 181171, (P.19a; Jhun.5.1).   Staple 
holes, extremely fi ne.   

 $150 

   2728 
  India,   Reserve Bank of India, George VI, ten rupees, signature 
Taylor, undated (issued 1938), B/41 797894 and D/65 
901274 (P.19a; Jhun.5.1).   Both with two staple and spindle 
holes, second with chipped bottom edge, good fi ne.  (2)  

 $80 
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 2729* 
  India,   The Reserve Bank of India, George VI, one hundred 
rupees, signature J.B. Taylor, undated (issued 1938), Bombay, 
A/55 916078 (P.20a; Jhun.7.1A).   Two staple holes, good 
body, extremely fi ne or better.   

 $1,000 

    

 2730* 
  India,   The Reserve Bank of India, George VI, one hundred 
rupees, signature C.D. Deshmukh, undated (issued 1944), 
Bombay, A/82 982960, watermark profi le head (P.20b; 
Jhun.7.2A).   Two staple holes, nearly extremely fi ne.    

 $1,100 

    

 2731* 
  India,   Reserve Bank of India, George VI, one thousand 
rupees, signature J.B. Taylor, undated (issued 1938), 
Bombay, A/0 623382 (P.21a; Jhun.8.1A).   Two spindle holes, 
reinforced on edge, heavy folds, note has been stiffened, very 
good and very rare.   

 $2,000 

    

 2732* 
  India,   Reserve Bank of India, George VI, five rupees, 
signature Deshmukh, undated (issued 1947) C/31 099692, 
black serial numbers (P.23a; Jhun.4.1).   Uncirculated.     

 $300 

    

 2733* 
  India,   Reserve Bank of India, George VI, five rupees, 
signature Deshmukh, undated (issued 1947) B/31 369753, 
black serial numbers (P.23a; Jhun.4.1).   Two staple holes, 
nearly uncirculated and rare in this condition.    

 $400 

    

 2734* 
  India,   Reserve Bank of India, George VI, ten rupees, signature 
Deshmukh, undated (issued 1944), G/95 153278 (P.24; 
Jhun.6.1).   Two staple holes, uncirculated.   

 $80 
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 2735* 
  India,   Reserve Bank of India, George VI, ten rupees, signature 
Deshmukh, undated (issued 1944), E/34 893666 (P.24; 
Jhun.6.1).   Two staple holes and stain in watermark window, 
extremely fi ne.   

 $80 

    

 2736* 
  India,   Government of India, George VI, one rupee, 1940 (fi rst 
issued 1944), signature C.E.Jones, D/95 124740, red serial 
number (probably issued after 1947) (P.25b; Jhun.1.1D).   
Spindle hole at left and stain in top margin, otherwise nearly 
extremely fi ne and scarce.   

 $500 

   2737 
  India,   Government of India, George VI, one rupee, 1940 
(issued 1944), signature C.E.Jones, L/1 383969 and L/87 
432772, green serial numbers and 'A' bottom right corner 
(P.25d; Jhun.1.1C), R/49 910365, black serial number (P.25a; 
Jhun.1.1A).   Very good; two staple holes, uncirculated; very 
fi ne.  (3)  

 $150 

    

lot 2738

 2738* 
  India,   Republic of India, Reserve Bank of India, ten rupees, 
C.D.Deshmukh (1947-9) issue, A/7 714068 (P.37a).   Two 
pin holes and slight paper toning, otherwise good fi ne and 
rare with this signature.    

 $250 

   2739 
  India,   Republic, Reserve Bank of India, one hundred rupees, 
A/15 756095 (Bombay) (1951) signature B.Rama Rau (P.42; 
Jhun.7.2.1A).   Five pin holes, otherwise good very fi ne.   

 $250 

    

 2740* 
  India,   Reserve Bank of India, one hundred rupees (1953), 
B. Rama Rau, serial number in black A/3 876615 'A' for 
Bombay (P.42a; Jhun.7.2.1A), Hindi spelling 'Rupaya'.   Two 
staple holes and inked number at left, fl at, nearly extremely 
fi ne.    

 $200 

    

 2741* 
  India,   Reserve Bank of India, one hundred rupees (1960), 
P.C. Bhattacharya, serial numbers in red AB/62 175373 
(P.44; Jhun.7.4.2).   Spindle hole, staple holes at left and inked 
numbers back and front, otherwise extremely fi ne.   

 $100 

   2742 
  India,   Reserve Bank of India, Third Series, H.M.Patel, two 
rupees, undated (19876) letter A, 57G 871901/2000 pack 
of one hundred notes (P.79e).   End notes scuffed on edges 
and with rubber band bonded near left edge, the remaining 
notes uncirculated.  (100)  

 $200 
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 2743* 
  India,   specimen one hundred rupees, not dated (1996), 
signature 87 (C.Rangarajan) number 000000 Ghandi on 
right, overprinted in red SPECIMEN back and front, (P.S91).   
Uncirculated and rare.    

 $350 

    

 2744* 
  India,   specimen fi ve hundred rupees, not dated (1996), 
signature 87 (C.Rangarajan) number 000000 Ghandi on 
right, overprinted in red SPECIMEN back and front, (P.S92).   
Uncirculated and very rare.    

 $1,000 

    

 2745* 
  India,   Hyderabad, fi ve rupees, signature Hyder Nawaz 
Jung, (FE1333/1923-24), LR 045165 (P.S263; Jhun.5.2).   
Staple holes at left, fl attened of creases and folds, good fi ne 
and rare.   

 $1,000 

    

 2746* 
  India,   Hyderabad, ten rupees, signature Hyder Nawaz Jung, 
(FE1344/1934-35) BZ 75305 (P.S265F; Jhun.8.3).   Heavy 
folds and creases with splits and holes, good and scarce.   

 $500 

    

 2747* 
  India,   Hyderabad, one hundred rupees, signature Hyder 
Nawaz Jung, (FE1339/1929-30), PZ 02403 (P.S266b; 
Jhun.10.3).   Two pin holes at left, nearly uncirculated and 
rare, especially in this condition, an impressive note.   

 $2,300 

    

 2748* 
  India,   Hyderabad, one thousand rupees, signature Hyder 
Nawaz Jung (FE1341/1931-32), AA 95804 (P.S267; 
Jhun.12.1).   Two pin holes at left, otherwise virtually 
uncirculated, an excellent example of Waterlow's printing, 
one of the world's most impressive notes, especially in this 
condition.   

 $3,000 
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 2749* 
  India,   Hyderabad, one thousand rupees, signature Hyder 
Nawaz Jung (FE 1341/1931-2), AA93644 (P.S267; 
Jhun.12.1).   Three pin holes, otherwise nearly uncirculated 
and a spectacular banknote.   

 $2,400 

    

 2750* 
  India,   Hyderabad, one rupee, undated (1945-1946), 
Hyderabad Prison printing, with promise and four lines of 
Urdu text, signature Zahid Hussain T/6 526862 (P.S271d; 
Jhun.2.5).   Usual two staple holes, uncirculated.    

 $130 

    

 2751* 
  India,   Hyderabad, fi ve rupees, signature Zahed Hussain 
(1945-1946), PL 461860 (PS.273d; Jhun.6.4).   Usual two 
staple holes, otherwise uncirculated.   

 $550 

   

part 

 2752* 
  India,   Hyderabad, ten rupees, signature Ghulam Muhammad 
(1941-1945), IK 21114 (P.S274c; Jhun.9.3); another, 
signature Liaquat Jung (1945-1947) IQ 501984 (P.S274e; 
Jhun.9.4).   Staple and spindle holes at left, fl at, extremely fi ne; 
four pin holes at left, extremely fi ne, the second illustrated.  
(2)  

 $700 

    

 2753* 
  India,   Persian Gulf, Government of India, one rupee, 1957 
(issued 1959), A.K.Roy signature, Z/5 367495 'B' (P.R1; 
Jhun.12.1.1).   Usual two staple holes, uncirculated and rare 
in this condition.   

 $500 

    

 2754* 
  India,   Persian Gulf, Reserve Bank of India, fi ve rupees, (1959), 
signature Iengar, Z/0 739681 (P.R2; Jhun.12.2.1).   Usual two 
staple holes, uncirculated and rare in this condition.   

 $2,500 
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 2755* 
  India,   Persian Gulf, Reserve Bank of India, ten rupees (1959), 
signature Iengar, Z/13 773174 'A' (P.R3; Jhun.12.3.1).   Staple 
holes at left, good very fi ne.    

 $2,000 

    

 2756* 
  India,   Persian Gulf, Reserve Bank of India, one hundred 
rupees (1959), signature Iengar, Z/4 454088 (P.R4; 
Jhun.12.4.1).   Two staple holes, heavy folds lightly holed 
through in places, ink number in watermark area on back, 
otherwise nearly fi ne and rare.   

 $2,500 

    

 2757* 
  India,   Fort St George (Madras), 1819, second of exchange 
for 'fi fty pounds sterling or sicca rupees 400', dated Fort St. 
George 31st December 1819, No. 23 'to the Honorable the 
COURT of DIRECTORS for affairs of the Honorable the 
UNITED COMPANY of MERCHANTS of ENGLAND 
trading as East Indies in LONDON'.   Nearly very fi ne and 
very rare, a very early bill of exchange from Fort St George 
(Madras).    

 $450 

   2758 
  India,   Calcutta, second of exchange, 1823, for fi ve hundred 
pounds, dated Calcutta, 25th November, 1823, No. 2187, 
payable twelve months after date; another, London, 1846, 
second of exchange for 5200 rupees, dated London, 4 August 
1846, payable sixty days after sight, at the Bank of Madras.   
Very fi ne and rare, especially the fi rst item.  (2)   

 $70 

   2759 
  India,   Madras, second of exchange, 1823, for 841 pounds 
sterling, dated Madras, 14 August 1823, No. 150, payable 
fi ve months after sight; another, Madras, 1827, second of 
exchange for fi fty pounds sterling, dated Madras, 12th July 
1827, No. 1072, to Messers Coutts & Co, Bankers, London.   
Very fi ne; nearly very fi ne, both very rare.  (2)   

 $70 

   2760 
  India,   Manchester & Salford Bank, Bombay, second of 
exchange for £1000, dated 28 April 1866, payable six 
months after sight; Balmer Lawrie & Co, second of exchange 
for £796.5.0, dated 25th September 1888, payable three 
months after sight; John Elliot & Sons, London, fi rst of 
exchange for 1338 rupees, dated 15th June 1883, three days 
after sight at Bombay, a block of sixteen Queen Victoria 
one anna stamps attached to the back; Moosa C. Viera & 
Co, Hong Kong, second of exchange for 1214.2.2 rupees 
dated 18th Nov 1905, three days after sight; another for 
5100 rupees, 29th Dec 1906, at thirty days after sight at 
Bombay, last two with Hong Kong impressed duty stamps.   
Fine - very fi ne.  (5)  

 $60 

   

part 

 2761* 
  India,   National Bank of India, London, second of exchange 
for 74.9 rupees, dated 26th November 1912, payable on 
demand at Madras; cheques: Calcutta, 19.., unissued; 
another, Bombay, 19.., unissued; another, Madras, 14 April 
1952; another, Bank of Bengal, Calcutta, 18.., unissued; 
another, Oriental Bank Corporation, Calcutta, 18.., 
unissued; another, Bank of Madras, 18.., unissued; another, 
The Agra United Service Bank Limited, Calcutta, 18.., 
unissued; another, Messrs. Grindlay & Co, Calcutta, 186., 
unissued, overprinted 'Army Agents'.   Fine - extremely fi ne, 
several rare.  (9)  

 $60 

   2762 
  India,   The New Oriental Bank Corporation Limited, share 
warrant, fully paid up share No. 56124, issued at Calcutta, 
7th August 1888.   Usual centre fold and spindle hole, 
otherwise very fi ne - extremely fi ne.    

 $60 

   2763 
  India,   The New Oriental Bank Corporation Limited, share 
warrant, fully paid up share, No. 56523, issued at Calcutta, 
14th September 1888.   Usual centre fold plus three staple 
holes, otherwise nearly extremely fi ne.    

 $60 
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part

 2764* 
  India,   The Assam Company Ltd, tea garden chits for Doomur 
Dullung T.E. (Tea Estate), half anna, undated, No. DD 2884, 
green; two annas, undated, No. DD 2776, grey; eight annas, 
1931 (date on the coin), No. DD 1517, blue, all 96mm 
x 62mm and all signed in facsimile with the Manager's 
signature, J.R.Clayton in blue ink (Jhun.2.1.2, 2.1.4).   First 
chit very good with stains (unpublished), others good fi ne; 
very fi ne and rare.  (3)  

 $300 

     

part

 2765* 
  India,   The Assam Company Ltd, tea garden chits for 
Lakmijan T.E. (Tea Estate), half anna, undated, No. L 
995, tan; four annas, undated, No. L. 2802, blue; eight 
annas, 1931 (date on the coin), No. L 2497, pale yellow, all 
96mm x 62mm (Jhun.2.2.1, others unlisted).   The half anna 
with some smudges on the back, otherwise extremely fi ne 
- uncirculated and very rare, the fi rst and third chit being 
unpublished.  (3)  

 $500 

    

 

 2766* 
  India,   The Assam Company Ltd, tea garden chits for Bamon 
Pookrie T.E. (Tea Estate), half anna, undated, No. BP 3791, 
pale blue and buff; one anna, 1937 (date on the coin), No. BP 
3499, green; four annas, undated, No. BP 2003, blue; eight 
annas, 1931 (date on the coin), No. BP 1278, red, all 96mm 
x 62mm (apparently all unpublished, see Jhunjhunwalla 
p449 for similar issues).   Extremely fi ne - uncirculated and 
very rare.  (4)  

 $600 

   2767 
  India,   Assam Tea Estates, dividend warrants 1912 - 1913, 
Assam Estates Limited (2); The Cossipore Tea Company 
Limited; The Koyah Tea Company Limited; The Majagram 
Tea Company Limited; The Thanai Tea Company Limited; 
The Royal Flour Mills Co. Ltd, fi ve shares of 100 rupees for 
G.B.Parkinson of Bombay, dated 1st January 1886.   First six 
with two pin holes top left, fi ne - nearly extremely fi ne.  (7)  

 $40 
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   2768 
  India,   Bill of Lading, Peary Chand Mittra and Sons, for 500 
bags of rice and 500 bags of oats, shipped from river Hoogly, 
Calcutta, dated 8th March 1867 to Mauritius; another from 
L. Gandolphe, various goods shipped from Madras, dated 
18 November 1867 to Mauritius.   First missing small pieces 
from right corners, otherwise good fi ne and rare.  (2)  

 $60 

    

 2769* 
  India,   World War II, Prisoners of War Camp, one anna, 
universalised issue with no camp name, undated, type 
without vertical bar at left (Campbell refers to these types 
as remainders but it is thought that they did see general 
circulation in some camps) (not listed by Campbell, Feller, 
Schwan/Boling or Jhunjhunwalla).   Very fi ne and rare.    

 $250 

   2770 
  Indonesia,   an extensive collection from the issues of the 
Dutch control of the Netherland Indies (6) to the issues of 
Indonesia from 1945, mostly as a range of issues from the 
Republik of Indonesia issued from 1950 - 2004, noted 100 
rupiah 1960 (P.86); 10,000 rupiah 1964 (P.99 and P.100); 
5,000 and 10,000 rupiah (1968) (P.111a, 112), also 5,000 
and 10,000 rupiah 1975 (P.114, 115); as well as most high 
denomination issues to 100,000 rupiah (P.146).   In an album, 
mostly uncirculated only a few poor - fi ne.  (111)  

 $200 

    

lot 2771

 2771* 
  Iran,   Kingdom, Bank Markazi Iran, fi ve hundred rials, 
undated (1974-1979) unissued uncut pair (P.104ar), bottom 
selvedge colour guides, written note on bottom back edge 
'Smudge C6'.   Uncirculated.   

 $200 
 Slabbed by PMG as 66 gem uncirculated.  

   2772 
  Iran,   Kingdom, Bank Markazi Iran, fi ve hundred rials, 
undated (1974-1979) unissued uncut pair (P.104ar) (2 
pairs) one with top selvedge with plate code CD on front 
and written note on top back edge 'Iran 500'.   Uncirculated.  
(2 pairs)  

 $300 

 Both slabbed by PMG, the first with plate code slabbed as 66 gem 
uncirculated, the other as 64 choice uncirculated. 

   2773 
  Iran,   Kingdom, Bank Markazi Iran, fi ve hundred rials, 
undated (1974-1979) unissued uncut trio (P.104ar).   
Uncirculated.   

 $300 
 Slabbed by PMG as 65 gem uncirculated.  

   2774 
  Ireland,   Republic, The Central Bank of Ireland, ten shillings, 
6.6.68, 89P953749 (P.63a); one pound, 17.5.74, S358060 
(P.64c).   Extremely fi ne - nearly uncirculated.  (2)  

 $120 

    

 2775* 
  Ireland,   Republic, Central Bank of Ireland, fi ve pounds, 
5.9.75, 03B261871 (P.65c).   Uncirculated.    

 $200 

    

 2776* 
  Ireland,   Republic, The Central Bank of Ireland, fi fty pounds, 
4.4.77, 07A026046 (P.68c).   Nearly extremely fi ne.    

 $800 
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 2777* 
  Italy,   Banca d'Italia, one thousand lire, 12 December 1942, 
P3 083054 (P.62).   Very fi ne.    

 $180 

   2778 
  Italy,   Banca d'Italia, fi fty lire, 29 January 1938 (P.54b); one 
thousand lire, 6 February 1943, Z12 068665 (P.62).   Very 
good.  (2)   

 $80 

    

 2779* 
  Italy,   Banca d'Italia, fi ve hundred lire, 31 March 1943, T8 
084344 (P.69).   Very fi ne.   

 $150 

   

part 

 2780* 
  Italy,   Banca d'Italia, fi ve hundred lire, 23 March 1961 
(P.80b).   Very fi ne, one illustrated.  (3)   

 $120 

   2781 
  Italy,   Republica Italiana, Biglietto di Stato, fi fty lire, 31 
December 1951 (P.91a)(2) and one hundred lire (P.92a).   
Extremely fi ne and scarce.  (3)   

 $60 

    

 2782* 
  Jersey,   States of Jersey, German Occupation WWII, 
one shilling, undated (1941-42), JN No.23300 (P.2a).   
Uncirculated.    

 $100 

    

 2783* 
  Lebanon,   Banque de Syrie et du Liban, provisional issue, 
one livre, 1st September 1939, No. J/DE 044,611 (P.26b).   
Nearly extremely fi ne.    

 $300 

   2784 
  Madagascar,   1000 francs, B27466771/2 (P.72) consecutive 
pair; Australia, ten dollars, Knight/Wheeler (1976) TNF 
consecutive pair (R.306b).   Nearly uncirculated.  (4)   

 $100 

   2785 
  Malaya,   Board of Commissioners of Currency Malaya, 
George VI, fi fty cents, 1st July 1941, A/29 067789 (P.10b); 
one dollar, 1st July 1941 (P.11).   Small spike hole in body, 
extremely fi ne; nearly extremely fi ne.  (2)  

 $50 

   2786 
  Malaya,   Board of Commissioners of Currency Malaya, 1st 
July 1941 (1945), fi fty cents (P.10b) A/34 424443; Malaya 
and British Borneo, Board of Commissioners of Currency 
Malaya and British Borneo, 1st March 1959, one dollar 
(P.8a) A/49 335559; also, Malawi, Reserve Bank of Malawi, 
1st July 1978, one kwacha (P.14b) Y/Y 994961.   The fi rst 
good very fi ne, the rest fi ne.  (3)  

 $40 

   2787 
  Malta,   The Government of Malta, two shillings and sixpence, 
13th September 1939, A/2 692360 (P.11), fi ve shillings, 13th 
September 1939, A/2 141232 (P.12).   Both with creases and 
folds, crisp very fi ne - good very fi ne.  (2)  

 $150 
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   2788 
  Malta,   The Government of Malta, 1940 provisional issue, 
one shilling signed by Edgar Cushieri, on unissued two 
shillings dated 20th November 1918, A/I 20659 (P.15).   
Uncirculated.    

 $150 

   2789 
  Malta,   The Government of Malta, one shilling, undated 
(1943) A/1 091771, A/2 697545 (P.16) (2), two shillings, 
undated (1942) A/2 426799 (P.17b), two shillings and 
sixpence, undated (1940) A/3 770823 (P.18), ten shillings, 
13th September 1939, A/2 437045, one pound, 13th 
September 1939, A/3 053051 (P.14).   Fine - extremely fi ne.  
(6)   

 $350 

    

 2790* 
  Malta,   The Government of Malta, two shillings, undated 
(1942) A/1 357816 (P.17a).   Uncirculated.    

 $250 

   2791 
  Malta,   The Government of Malta, two shillings, undated 
(1942) A/3 380128 (P.17c) heavy, watermarked paper.   Centre 
fold, otherwise uncirculated.    

 $150 

   2792 
  Malta,   The Government of Malta, ten shillings, undated 
(1940), A/3 237096 (P.19), one pound, undated (1940), 
A/18 978283 (P.20c).   Flattened of folds, otherwise crisp and 
fresh, extremely fi ne.  (2)   

 $150 

   2793 
  Malta,   The Government of Malta, one pound, undated 
(1940), A/5 372880 (P.20a).   Uncirculated.    

 $250 

    

 2794 
  Malta,   The Government of Malta, one pound, undated 
(1940), A/14 583435 (P.20b).   Flattened of fold, otherwise 
choice uncirculated.    

 $150 

    

 2795* 
  Martinique,   Caisse Centrale de la France d'Outre-Mer, 
fi fty francs, undated (1947-49), T.41 59538 (P.30).   Nearly 
extremely fi ne.   

 $150 

   2796 
  Mauritius,   Bank of Mauritius, undated (1967), fi ve rupees, 
A/1 000377 (P.30a), A/54 935165 (P.30c); ten rupees, A/1 
007377 (P.131a), A/52 989134 (P.131c).   Uncirculated (4).   

 $120 

   2797 
  Mauritius,   Bank of Mauritius, Elizabeth II, fi ve rupees, 
undated (1967) A/33 530892 (P.30c) and ten rupees, A/27 
644378 (P.31c).   Uncirculated.  (2)  

 $50 

   

part 

 2798* 
  Mauritius,   Bank of Mauritius, undated (1967), twenty fi ve 
rupees, A/6 544521 (P.32b); fi fty rupees, A/8 986965 (P.33c).   
Uncirculated (2).   

 $150 

    

 2799* 
  Mauritius,   Bank of Mauritius, undated (1967), fi fty rupees 
A/1 901693 (P.33b).   Uncirculated.   

 $200 
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 2800* 
  Mozambique,   Banco Nacional Ultramarino, specimen 
one hundred escudos, 16 February 1950, No. 000000  (cf 
P.103), printed in black by hand at left bottom front edge 
'SPECIMEN No. 1', 'Specimen DE LA RUE & CO LTD 
Cancelled' oval stamp at bottom front centre, imprint of 
Thomas De La Rue & Company Limited on front.   Light glue 
stain on back of left edge, otherwise uncirculated.   

 $120 

   2801 
  New Caledonia,   Banque de l'Indochine, one hundred francs, 
undated (1937)(P.42b); Tahiti, Banque de l'Indochine, one 
hundred francs, undated (1939-65) (P.14d).   Bottom right 
corner off, very good; two staple holes and a 2mm tear in 
bottom margin, good fi ne.  (2)   

 $100 

    

 2802 
  Netherlands Antilles,   Dutch Administration, two and a half 
gulden, 1955, A350951 (P.A1a).   Very fi ne.    

 $60 

    

 2803* 
  New Zealand,   The New Zealand Banking Company, 
unissued sterling cheque form dated 184., (1840-45).   One 
of the earliest known examples of New Zealand Banking 
history, extremely fi ne.    

 $400 

 Although the New Zealand Banking Company issued banknotes during its 
short period of existence (1840-1845), none are extant.  

    

 2804* 
  New Zealand,   Taranaki, unissued one shilling, 1845, 'here, 
or at Medical Hall, Wellington', black and white, value in 
black tablet lower left, text at centre (S.285b).   Top right 
corner off, very good and rare.     

 $1,000 

    

 2805* 
  New Zealand,   Wellington, Britannia Saloon, Aurora Tavern, 
one shilling, September 23rd 1845, No. 56, black and 
white, value in black tablet low left, manuscript signature of 
Rowland Davis (S-).   Damage top left, good and very rare.     

 $600 

    

 2806* 
  New Zealand,   John Jones, one pound, undated 18- (circa 
1862), not numbered, Dunedin and Waikouaiti, imprint of 
Fergusson & Mitchell Engs. 59 Collins St. Melbourne (Robb 
P.T.U.10a).   Heavy folds, tears and repairs, fair and rare.   

 $200 
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 2807* 
  New Zealand,   Bank of Auckland cheque, Auckland, August 
21st 1866, No.-, printed at the "Daily Southern Cross" 
Offi ce, for £10.5.0, pay 'Mr Stitchbury', signed 'Samuel 
Marks'.   Remnants of glued paper on back having been stuck 
in a book, otherwise nearly fi ne and a rare piece of early New 
Zealand banking memorabilia.   

 $500 

    

 2808* 
  New Zealand,   Union Bank of Australia Limited, third issue, 
proof pound, uniface, Auckland, 1st Jany. 1881, imprint of 
Perkins Bacon & Co London Patent Hardened Steel Plate, 
Manager area with rectangular cut out 'from this' added in 
pencil (Robb.M.326b; L.524; P.S356).   Remnants of glue 
stains on back in corners, otherwise extremely fi ne.   

 $700 
 Ex Perkins Bacon Archive. 

    

 2809* 
  New Zealand,   Union Bank of Australia Limited, third issue, 
proof pound, uniface, Nelson, 1st Jany. 18-, imprint of 
Perkins Bacon & Co London Patent Hardened Steel Plate, 
Manager area with rectangular cut out '(waiting date) to this 
15 July 1881' added in pencil (Robb.M.326; L.524; P.S356).   
Remnants of glue stains on back in corners, otherwise 
extremely fi ne.   

 $700 
 Ex Perkins Bacon Archive. 

    

 2810* 
  New Zealand,   Bank of New Zealand, seventh issue, one 
pound, Wellington, 1st April 1924, No. F618761, imprint 
of Bradbury Wilkinson & Co, Engravers, London (Robb.
D.721i; L.459; P.S225).   Good fi ne and scarce, nineteen 
known of this variety.    

 $700 

    

 2811* 
  New Zealand,   WWI New Zealand Expeditionary Force, 
Order for Issue of Military Pay, partially issued, fi ve shillings, 
191-, No. 75147, black and white (toned) on card, pay to 
E.L.Tomlinson and hand signed by attesting offi cer (S.-).   
Fine and very rare.     

 $500 
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 2812* 
  New Zealand,   Troopship Card Currency, issued on the M.S. 
Sobieski for one penny, c1940, blue cardboard, 'one penny 
New Zealand Currency redeemable only during the voyage 
for which issued' No. 186, stamp dated on back 22.1.1940, 
together with circular red ship stamp (Sutherland 273 [p193-
4]; Robb p54; Schwan-Boling 4574 ).   Fine and very rare.   

 $400 

 In order to meet a shortage of metallic currency on troopships conveying New 
Zealand troops to Egypt in 1940, a series of coloured 'New Zealand Currency' 
cards were printed on board the ships for various denominations. 

    

 2813* 
  New Zealand,   Troopship Card Currency, issued on the M.S. 
Sobieski for threepence, c1940, white cardboard, 'three pence 
New Zealand Currency redeemable only during the voyage 
for which issued' No. 92, stamp dated on back 22.1.1940, 
together with circular red ship stamp (Sutherland 273 
[p193-4]; Robb p54; Schwan-Boling 4574 [illustrates this 
example]).   Extremely fi ne and very rare.   

 $750 

    

 2814* 
  New Zealand,   Wanganui City, Emergency Precautions 
Service, coupon for fi ve shillings, No. 43158.   Extremely 
fi ne and rare.   

 $150 

   2815 
  New Zealand,   Reserve Bank of New Zealand, L. Lefeaux, 
one pound, 1st August 1934, letter, A 916703 (Robb R.121; 
L.603; P.155).   Nearly very fi ne.    

 $200 

   2816 
  New Zealand,   Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, 
one pound, 1st August 1934, number letter, 1A 915767, 
4A 741734, 5A 794779 (Robb R.122; L.604; P.155).   Fine 
- very fi ne.  (3)  

 $300 

 Ex Martyn Cole Collection, Noble Numismatics Sale 97 (lot 2300). 

    

 2817* 
  New Zealand,   Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, 
fi ve pounds, 1st August 1934, letter only, K 811565 (Robb 
R.141; L.605; P.156).   Good extremely fi ne.   

 $1,200 

    

 2818* 
  New Zealand,   Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, fi ve 
pounds, 1st August 1934, number letter, 1K989881 (Robb 
R.142; L.606; P.156).   Extremely fi ne.   

 $750 

   2819 
  New Zealand,   Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, 
fi ve pounds, 1st April 1934, letter K 675450 (Robb R.141; 
L.605; P.156).   Flattened of folds, very fi ne.   

 $300 

   2820 
  New Zealand,   Reserve Bank of New Zealand, R.N.Fleming. 
ten shillings, undated (1967), 9J 423896, 9J 423899 (P.158d).   
Nearly uncirculated.  (2)  

 $100 
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 2821* 
  New Zealand,   Reserve Bank of New Zealand, R.N.Fleming, 
(1956-57), one pound, with security thread, three numbers, 
266 434710 (Robb R.228; L.629; P.159d).   Centre fold, 
otherwise uncirculated.   

 $150 

   2822 
  New Zealand,   Reserve Bank of New Zealand, H.R.Hardie 
(1977-81), type I, twenty dollars, star replacement notes, 
letter letter, YJ 627835/41* seven consecutive (Robb R.357; 
L.676; P.167d).   Uncirculated.  (7)  

 $600 

   2823 
  New Zealand,   Reserve Bank of New Zealand, R.N.Fleming, 
(1967-68), one hundred dollars, letter, G 126309 (Robb 
R.381; L.641; P.168a).   Flattened of folds, nearly very fi ne.   

 $250 

   2824 
  New Zealand,   Reserve Bank of New Zealand, D.T.Brash 
(1992-2000), fi ve - one hundred dollars, all fi rst prefi x 
matching serial number AA 99 000090 (P.177, 178a, 179a, 
180, 181a).   Uncirculated.  (5)   

 $200 

   2825 
  New Zealand,   Reserve Bank of New Zealand, D.T.Brash 
(1993-1999), fi ve - twenty dollars, fi ve dollars AW000554, 
ten dollars BM000554, twenty dollars CY000554, fi rst 
prefi xes all with matching number (P.177c, 182, 183).   
Uncirculated.  (3)  

 $50 

   2826 
  New Zealand,   Reserve Bank of New Zealand, D.T.Brash 
(1993-94), ten dollars, run of 10 notes, letter letter, AR 
286709-18 (P.178a).   uncirculated.  (10)   

 $200 

   2827 
  New Zealand,   Reserve Bank of New Zealand, D.T.Brash 
(1992-99), one hundred dollars, run of 4 notes, letter letter, 
AE 977168-71 (P.181a).   Uncirculated.  (4)   

 $450 

   2828 
  Northern Ireland,   Ulster Bank Limited, one pound, 4th 
October 1966, 18993799 (P.321a), 1st March 1976, 
A4249338 (P.325b); five pounds, 1st October 1983, 
B6565603 (P.326c); ten pounds, 1st January 1997, B4296208 
(P.336a).   Uncirculated.  (4)  

 $130 

   

part 

 2829* 
  Northern Ireland,   Ulster Bank Limited, ten pounds, 1st 
October 1983, C7083319 (P.327c); twenty pounds, 1st July 
1999, C0328909 (P.337b).   Uncirculated.  (2)  

 $150 

    

 2830* 
  Norway,   Norges Bank, fi ve kroner, 1962, K.3913861 (P.30g).   
Uncirculated.    

 $50 

    

 2831* 
  Portugal,   Banco de Portugal, fi fty escudos, 31 August 1920, 
1BJ 03,822 (P.123).   Minor tears in edges, tone spots, rubbed 
inked number on back, still crisp, nearly fi ne and rare.   

 $300 
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 2832* 
  Portugal,   Banco de Portugal, twenty escudos, 28 January 
1941, ADF 04838 (P.153a).   Nearly extremely fi ne.    

 $80 

    

 2833* 
  Reunion,   Banque de la Reunion, fi ve francs, undated (1912-
44) M.201 548 (P.14).   Small tears in right edge, nearly 
fi ne.   

 $150 
 Slabbed by PMG as Fine 12 Tears.  

   2834 
  Russia,   collection of Imperial Russian, regional and USSR 
issues, includes postage stamp money and a large quantity 
of banknotes from 1900s-1990s.   In two banknote albums, 
mostly uncirculated, overall very fi ne - uncirculated.  (96)  

 $200 

    

 2835* 
  Scotland,   The Commercial Bank of Scotland Limited, uniface 
printer's proof, one pound, Edinburgh, 1st Novr. 1883, 
not numbered, 'to this 8th Novr '83' in pencil at bottom 
(P.S310).   Incomplete with piece cut off bottom, otherwise 
nearly extremely fi ne and rare.   

 $80 

    

 2836* 
  Scotland,   Clydesdale Bank PLC, 8th April 1985, twenty 
pounds sterling, D/DL 045212 (P.215b).   A few light creases, 
otherwise virtually uncirculated.   

 $300 

    

 2837* 
  St Helena,   Government of St Helena, undated (1986), twenty 
pounds, A/1 092006 (P.10a).   Virtually uncirculated.    

 $120 

    

 2838* 
  Straits Settlements,   The Government of the Straits 
Settlements, George V, one dollar, 1st January 1933, D/29 
19594 (P.16a).   Nearly very fi ne.     

 $100 

   2839 
  Sudan,   Sudan Currency Board, twenty five piastres, 
15.9.1956, A/4 533821 (P.1A).   Uncirculated.    

 $300 
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 2840* 
  Sudan,   Sudan Currency Board, twenty five piastres, 
15.9.1956, A/4 0 533806 (P.1A).   Uncirculated.    

 $200 

    

 2841* 
  Sudan,   Sudan Currency Board, specimen twenty five 
piastres, 15.9.1956, A/A 000000 (P.1Bc) diagonal overprint 
SPECIMEN in black on front and back and one punch hole 
cancelled.   Uncirculated.   

 $300 

    

 2842* 
  Switzerland,   Schweizerische Nationalbank, fi ve hundred 
franken, 10 February 1971, 7B 51850 (P.51i).   Good very 
fi ne.    

 $300 

   2843 
  Switzerland,   Schweizerische Nationalbank, one thousand 
franken, Bern and Zurich, 10 February 1971 (P.52j).   
Paper clip rust mark on back of note, otherwise nearly 
uncirculated.   

 $500 

   2844 
  Syria,   Banque de Syrie et du Liban, fi ve livres, 1st September 
1939, No. K/BE 030,880 (P.41d).   Very good.    

 $80 

    

 2845* 
  Thailand,   Government of Siam, ten baht, 15th May 1932, 
N/62 57457 (P.18b).   Uncirculated.    

 $300 

   2846 
  Thailand,   Government of Siam, one baht, 18th October 
1934, A/85 16822, 3rd September 1935, C/67 38295 (P.22, 
26).   The second with small foxing spot on top edge, fl attened 
very fi ne.  (2)   

 $50 

    

 2847* 
  Thailand,   Government of Thailand, one hundred baht, 
undated (1948), B/20 159159 repeating number (P.73).   
Uncirculated.   

 $100 

   2848 
  Tonga,   four shillings, 26th June 1958, C/1 95780, (P.9c).   
Very fi ne with several creases.   

 $100 

   

part 

 2849* 
  Tonga,   Government of Tonga Treasury Note, four shillings, 
3rd November 1966, E/1 14983 (P.9e); ten shillings, 3rd 
November 1966, C/1 77383 (P.10e); one pound, 2nd 
December 1966, D/1 53400, D/1 53365 (P.11e); fi ve pounds, 
2nd December 1966 B/1 61317 (P.12d).   Extremely fi ne 
- uncirculated.  (5)  

 $250 
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   2850 
  Tonga,   Government of Tonga, 3rd November 1966, four 
shillings and ten shillings (P.9e, 10e).   Uncirculated.  (2)   

 $100 

    

 2851* 
  Tonga,   ten shillings, 26th June 1958, C/1 05609, (P.10c).   
Very fi ne with several creases.   

 $150 

    

 2852* 
  Turkey,   Turkiye Cumhuriyet Merkez Bankasi, fi fty lira, 
undated (1.6.1964) L 85 068220 (P.175).   Extremely fi ne.    

 $60 

    

 2853* 
  USA,   Confederate States of America, September 2nd 1861, 
Richmond, Va., fi fty dollars, No.35064 (P.35).   Good very 
fi ne.    

 $100 

    

 2854* 
  USA,   silver certifi cate, one dollar 1886 B335000 (F.215).   
Crisp uncirculated and scarce thus.   

 $250 
 With Kagin's ticket as CU65.  

    

 2855* 
  USA,   silver certificate, one dollar 1899, D59829054A 
(F.234).   Crisp uncirculated.   

 $100 

 With a Kagin's ticket as CH CU.  

   2856 
  USA,   National Currency, First National Bank of Toledo, fi ve 
dollars, Toledo, Ohio, Sept 1 1902, blue seal, green back, 
88588; one dollar, silver certifi cates, series of 1935E (2) 
and 1957A (2); Federal Reserve, one dollar, 1988A, 1993 
(2) and 1995; fi ve dollars, 1988A consecutive pair.   The 
fi rst with two staple holes, very good, the others very fi ne 
- uncirculated.  (11)  

 $100 

           Outstanding One Million Dollars Bond

    

 2857* 
  USA,   one million dollars ($1,000,000), Treasury Bond of 
1961, issued on November 9, 1953 to The National City 
Bank of New York, bond No.63, with a notation on back 
BNC 2/17/54.   Extremely fi ne, numerous pin holes and very 
rare.   

 $20,000 

 This bond has a most interesting past as shortly after Fidel Castro's rise to 
power in Cuba, he started seizing US held assets on the island. Hundreds of 
thousands of acres worth of US held land mainly used to produce sugar cane 
were nationalized as were many US owned business holdings. Among the last 
US owned interests to be nationalized were the banks, including branches 
owned and operated by the National City Bank of New York, First National 
Bank of Boston and Chase Manhattan. The nationalization of US banks on 
September 17 1960 left very little, if any, of the US owned interests out of 
the control of Castro and his forces. Unfortunately for US based companies 
with assets in Cuba, there was little to be done as the lands and physical 
properties were permanent. The banks however had large deposits on hand, 
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many of them in the form of Treasury Bonds. Not much could be done and 
it was very important to keep US assets out of Castro's hands. Some were 
destroyed, but the bonds on deposit in the banks proved to be a challenge. 
The Bureau of Public Debt was ordered to cancel the bonds stored in the 
Cuban bank vaults and to prevent any unnecessary loss to the US banks, 
they were reissued to each institution in absentia. 

The bond in this sale represents one of a few that were locked away in the 
Cuban vaults of the National City Bank of New York. Though unredeemable, 
they were repatriated providing an opportunity for a collector to own a 
Bureau of Engraving and Printing produced bond for a fraction of its face 
value. This piece is the sixty third $1,000,000 Treasury Bond of 1961. 
Issued on November 9, 1953, it earned interest at a rate of 2 3/4% until the 
due date of September 15, 1961. This bond features a vignette of Theodore 
Roosevelt in the upper left and many of the same design features used on 
other Bonds. The large red seal is the same used for large size Legal Tender 
and Red Seal Federal Reserve notes. The serial numbers, indicate  that not 
many bonds were issued for the 1961 Bond emission. 

   2858 
  Venezuela,   Banco Central De Venezuela, specimen ten and 
twenty bolivares, both March 5 1968 and 000000 (cf P.45s, 
46s1), printed in red at left bottom edge 'SPECIMEN No 
014' on both, 'Specimen DE LA RUE & CO LTD No Value' 
oval stamp on two diagonal corners front and back and 
SPECIMEN diagonally front and back, all these on both in 
red, punch cancelled on two signatures, imprint of Thomas 
de la Rue & Company Limited at bottom back.   Tape mark 
at centre of left edge, otherwise uncirculated.  (2)  

 $70 

 Pick lists specimen issues P.45s and 46s1 with overprint of 'ESPECIMEN SIN 
VALOR' whereas the notes in this lot bear the overprint 'SPECIMEN'. 

   2859 
  Viet Nam,   an extensive collection of issues from South and 
North Viet Nam and the united country of Viet Nam, early 
issues include Laos (3), issues include 50 dong (1956) (P.7); 
issues strong for 1960s and early 1970s.   In an album, mostly 
uncirculated only a few fair - fi ne.  (46)  

 $100 

   2860 
  Zimbabwe,   Reserve Bank of Zimbabwe, one trillion dollars, 
2008 (P.91) AA 4343101/200 original bank pack of one 
hundred consecutive notes.   Uncirculated.  (100)  

 $600 

 Due to hyper infl ation in excess of 100,000% in its economy, Zimbabwe 
has issued the highest denomination banknote in history, the one trillion 
dollars. 

   2861 
  World banknotes,   1910-1990s, includes Albania (4), Biafra 
(1), Bolivia (16), British India (1), Bulgaria (2), Cambodia 
(8), Cook Islands (1), Croatia (10), Egypt (1), Germany (4, 
1910-23), Great Britain British Armed Forces vouchers (9, 
Series 2 [4], 3, 4, 6 [3]), Israel (11), Maldives (5), Nepal 
(3), Paraguay (1), Peru (1), Poland (9), Syria (6), Tanzania 
(1), Uruguay (8), Venezuela (4), Vietnam (1), Yugoslavia 
(5), Zaire (4).   In two banknote albums, a few very fi ne but 
mostly uncirculated.  (116)  

 $200 

   2862 
  World banknotes,   a small selection of modern issues from 
Argentina, Austria, Bolivia, Brazil, Chile, Costa Rica, 
Ecuador, Finland, Honduras, Mexico, Nicaragua, Peru and 
Yugoslavia.   Uncirculated.  (30)   

 $50 

   2863 
  World banknotes,   mostly 1970s-1990s, strong in British 
Commonwealth, includes Argentina and provinces (46), 
Bahamas (1, P.42a), Belize (1, P.46c), Cambodia (1), Cayman 
Islands (1, Jefferson signature with prefi x A/3, P.5), East 
Caribbean Territory (1, P.31b), Ecuador (9), Georgia (6), 
Greece (4), Guernsey (1, P.48a), Isle of Man (1, P.33a), Jersey 
(2, P.11b, 25a), Nigeria (1), Northern Ireland (1, P.61b), Peru 
(14), St Helena (3, P.5a, 9a [2 consecutive]), Scotland (2, 
P.351), Trinidad and Tobago (1), Venezuela (1), also includes 
copies of Danish Nazi Party HQs canteen notes series A1942 
(4).   In two banknote albums, mostly uncirculated.  (101)  

 $250 

   2864 
  World banknotes,   mostly 1990s, includes Armenia (8), 
Azerbaijan (2), Bhutan (1), Italy (1), Kazakhstan (10), 
Kyrgystan (15), Moldova (5), Russia (1, 1912 issue), 
Tajikistan (1), Transnistria (11).   In a banknote album, a few 
fi ne but mostly uncirculated.  (64)   

 $100 

   2865 
  World banknotes,   including Australia, ten shillings (1942) 
(R.13), (1961) (R.17 [2]); one pound (1961) (R.34b [2]); fi ve 
pounds (1960) (R.50); one dollar (1966) (R.71 [2]), (1969) 
(R.73), (1982) (R.78 [5]); two dollars (1966) (R.81); Fiji, 
ten dollars (P.94a [4]); Hong Kong, Malaya, Netherlands 
Indies, New Zealand, one dollar (P.163a [2]); two dollars 
(P.164a); fi ve dollars (P.165a [3]); USA, ten dollars (P.457); 
twenty dollars (P.440b).   Good - extremely fi ne.  (45)  

 $150 

   2866 
  World banknotes,   including Australia, ten shillings, Coombs/
Wilson (1954) (R.16); one pound, Armitage/McFarlane 
(1942) (R.30a [3]); one dollar coin 1984 and banknote 
(R.78) pack; Great Britain, ten shillings (2) (P.366a, 368a); 
one pound (2) (P.367a, 369a); Military vouchers, fi ve, ten, 
and fi fty new pence, one and fi ve pounds; Confederate States 
of America, fi ve dollars, Richmond,VA, 9.2.1861; together 
with a small group of ancient bronze coins (15).   Good - 
uncirculated.  (30)  

 $200 

   2867 
  World banknotes,   a selection that includes Australia, one 
pound, 1952, 1961 (R.32, 34b); Hutt River Province, ten 
cents - two dollars set of fi ve, 1970; Cook Islands, three 
dollars, undated (1992) in offi cial folder (P.7a); Djibouti, fi ve 
hundred francs, undated (1979) (P.36a); Hungary, ten pengo, 
1936 (P.100) (15 in mint wrapper); Singapore, uncut vertical 
strip of three two dollar notes, 1991 (cf P.27); many others.   
In three plate block albums, poor - uncirculated.  (120)  

 $150 

   2868 
  World banknotes,   a small accumulation from Australia (R.75, 
77, 78, 85, 209a), Belgium, Canada, Fiji, Germany, Hong 
Kong, Japan, JIM, Mexico and USA.   Fine - uncirculated.  
(19)   

 $50      

 2869 
  World banknotes,   a selection of scarcer or better quality 
issues from Australia, Austria, Denmark, Fiji, France, 
Germany, Great Britain, Greece, Hong Kong, Malaya, 
Netherlands Indies, Sweden, Switzerland, Thailand and USA 
(MPC's).   Very good - uncirculated.  (41)   

 $300 
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   2870 
  World banknotes,   mostly advertising and political 
propaganda issues, noted Australian issues (18), Barclays 
Bank travellers cheque for twenty pounds dated 1956, British 
Armed Forces vouchers (3), British Postal Orders (1990s) 
(5), Canada (2, including one million dollar note), Chatham 
Islands (New Zealand) (2, one and two dollars), Disney 
Dollar issues (5), Thomas De La Rue advertising issues (3 
different), Wales - Welsh Black Sheep Company ten pounds, 
USA one million dollar notes (6), various other issues (14).   
In a banknote album, mostly uncirculated.  (60)  

 $150 

   2871 
  World banknotes,   1910-1990s but mostly 1980s-1990s, 
issues from Bahamas (2, P.50 consecutive pair), Bosnia-
Herzegovinia (3), Burundi (2), Cambodia (1), Ethiopia (1), 
Germany 1910-23 (4), Guatemala (1), Guyana (5), Haiti (1), 
Iceland (8), Iraq (2), Lebanon (1), Lithuania (5), Macedonia 
(6), Malaysia (1), Nepal (1), Russia (1, P.37), Russia (USSR) 
(1), South Russia (1, P.S424a), Saudi Arabia (1), Tajikistan 
(3), Ukraine (3), Yugoslavia (6).   In a banknote album, this 
damaged, the notes mostly uncirculated.  (60)   

 $100 

   2872 
  World banknotes,   Bahamas (6, P.50 includes fi ve consecutive), 
Biafra (3), Bulgaria (6), Iran (3, Shah issues), Jamaica (9), 
Jason Islands (part of Falkland Islands) private issue set of 
fi ve, Slovenia (12), Turkey (10).   In a banknote album, mostly 
uncirculated.  (54)   

 $100 

   2873 
  World banknotes,   a small selection of mostly modern issues 
including Bangladesh, Brunei, Cambodia, China, East Africa, 
Guinea, Haiti, Great Britain, Indonesia, Israel, Lebanon, 
Liberia, Malaysia, Maldives, New Zealand, Philippines, 
Qatar, Rwanda, USA and Yemen.   Good - uncirculated, many 
uncirculated.  (31)   

 $110 

   2874 
  World banknotes,   mostly 1990s period, issues from Belarus 
(32), Cambodia (4), Estonia (6), Guatemala (3), Latvia 
(11) also Rigas Workers Deputies' Soviet issues (4, P.R1-4), 
Lithuania (6), Ukraine (6), also includes copy of Bank of 
England one million pounds 1903 and a large banknote 
format Thomas De La Rue uniface advertising note.   In a 
banknote album, mostly uncirculated.  (74)  

 $150 

   2875 
  World banknotes,   a collection with duplication, noted 
uncirculated issues from Botswana, China, Fiji, Guyana, 
Iraq, Ireland, Japan, Lebanon, Libya, PNG, Sierra Leone, 
Sudan, Suriname, Tanzania; other issues from Australia, 
Bermuda, Canada, East Africa, Fiji, France, Great Britain, 
Hong Kong, Indo-China, Kenya, New Zealand, Samoa, 
Scotland, Singapore, Trinidad and Tobago, USA, and many 
more.   Fair - uncirculated.  (approx 400)  

 $200 

   2876 
  World banknotes,   from 1914 but mostly 1970s-1990s, all 
South American issues, includes Brazil (84), Chile (15), 
Colombia (9), Mexico (15 including revolutionary issues), 
Nicaragua (22) and Paraguay (6).   In three banknote albums, 
mostly uncirculated.  (151)   

 $150 

   2877 
  World banknotes,   1920-1990s, includes Bulgaria (1), 
Cambodia (5), China, various banks (20), El Salvador (2), 
Finland (3), German Democratic Republic (5), Germany 
1920-45 (7), Guatemala (1), Honduras (2), Hong Kong 
(4), Hungary (12), India (1), Japan (1), Japanese Invasion 
Money, various issues (13), Lebanon (1), Philippines (4), 
Poland (10), Portugal (1), Slovakia (3), Spain (6), Vietnam 
(8), also Antarctica overseas exchange offi ce notes (3).   In two 
banknote albums, mostly very fi ne - uncirculated.  (113)  

 $150 

   2878 
  World banknotes,   from 1930s onwards, noted Canada, 
Bank of Canada, ten dollars, 1971 (P.88c); French Indo 
China, Banque De L'Indochine, fi ve piastres, undated (1932) 
(P.53); Ireland, Central Bank of Ireland, ten pounds, 1993-
99 (P.76b); Malaya, Board of Commissioners, 1st July 1941 
issues, ten cents (2), twenty cents, fi fty cents (P.8 [2], 9a, 
10a); various other notes.   Several uncirculated, overall poor 
- uncirculated.  (17)  

 $300 

   2879 
  World banknotes,   1861-1990s, includes Canada (2) Costa 
Rica (3), Cuba (4, including 1896 issue P.47), Dominica (10), 
Surinam (12), USA (18, face value US$46) and Confederate 
issues (8, P.19c, 33, 38, 43a, 45, 59, 68, 69).   In a banknote 
album, fi ne - uncirculated.  (57)  

 $300 

   2880 
  World banknotes,   mainly China and Russia, noted China, 
Republic, one hundred yuan, 1948 (P.807b), one yuan, 
1949 (P.812) (3, including consecutive pair), Hong Kong, 
Hongkong and Shanghai Banking Company, one hundred 
dollars, 1.3.1982 (P.187d), USA, twenty dollars, Series 1981, 
a good number of Russia, mostly pre 1920.   Several other 
notes damaged, overall poor - very fi ne.  (47)  

 $50 

   2881 
  World banknotes,   Fiji, fi ve shillings, 1.9.1964 (P.51); France, 
Domaines Nationaux, assignat, twenty fi ve sols, 6 June 
1793 (Series 2583) (P.A71); Russia, State Credit Notes, fi fty 
rubles (1899) (2), one hundred rubles (1910) (P.13b), fi ve 
hundred rubles (1912) (P.14b) (5), Government of Northern 
Region, 5% debenture bond, 15.8.1918, one hundred and 
fi ve hundred rubles (P.S127, 128) (2), Provisional Siberian 
Administrator, 5% treasury bill, 1.10.1919, fi ve thousand 
rubles (P.S870).   The fi rst two and last two very good - fi ne, 
the rest mostly good very fi ne - uncirculated.  (13)  

 $100 

   2882 
  World banknotes,   1960s-1990s, issues from Ghana (13), 
Guinea (3), Guinea-Bissau (6), Liberia (1), Mozambique (3), 
Sierra Leone (9), Somaliland (4), Sudan (12), Uganda (17).   
In a banknote album, mostly uncirculated.  (68)  

 $100 

   2883 
  World banknotes,   Great Britain, one pound, (1981-1984) DU 
17 095657/61 fi ve consecutive (P.377b), various other notes 
mainly European pre 1945 issues in mostly fair condition, 
also includes some Ceylon issues of 1931-1934.   Poor - nearly 
uncirculated.  (26)  

 $50 
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   2884 
  World banknotes,   mostly post 1980, noted Great Britain, 
Bank of England, ten pounds (1993-98) (P.386a); Scotland, 
Bank of Scotland, twenty pounds, 1st May 1995 (P.121a); 
and Bahamas, ten shillings, undated (1930) (P.6); various 
other notes.   The Bahamas note only fair but scarce, the rest 
mostly fi ne - very fi ne.  (21)  

 $100 

   2885 
  World banknotes,   Martinique, one hundred francs, undated 
(1947-49) (P.31a); Tahiti, one thousand francs, undated 
(1971-85) (P.27b).   The fi rst with two pin holes, fi ne, the 
second good very fi ne.  (2)   

 $50 

   2886 
  World banknotes,   New Caledonia, Noumea, Banque De 
L'Indochine, fi ve francs, undated (c1926) (P.36) (7); twenty 
francs, undated (c1929) (2), 1944 (2), 1951-63 (2) (P.37a, b, 
49 [2], 50c [2]) (6), one hundred francs, undated (1937-67) 
(P.42d) (2); Institut D'Emission D'Outre-Mer, one hundred 
francs, undated (1973) (P.63b), New Hebrides, one thousand 
francs, undated (1975) (P.20).   Good - very fi ne.  (17)   

 $150 

   2887 
  World banknotes,   a large variety, includes many uncirculated, 
mostly modern issues with some consecutive numbers, noted 
a number of New Zealand and notgeld issues (12), also 
Canada (face value Can$18) and USA (face value US$44).   
Stored in four albums, poor - uncirculated.  (approx 360)  

 $300 

   2888 
  World banknotes,   includes Northern Ireland, Allied Irish 
Banks Limited, 1st January 1982, one pound, PN2474870 
(P.1a); Northern Bank Limited, 1 July 1970, one pound, 
CO000000 (P.187a) overprinted in red, 'Specimen - Training 
Purposes Only/Not Negotiable' on front and 'This Is A 
Specimen of Northern Bank Ltd./Currency Note/It Has No 
Value And Must Not Be Negotiated'; also a folder containing 
fi fteen world notes all uncirculated, other notes (3) and a 
Bank of New South Wales, Sydney blank cheque pre 1966.   
The last four items poor - good, the rest uncirculated.  (21)   

 $50 

   2889 
  World banknotes,   Poland, one thousand marek, 1919 (3 
consecutive notes) (P.29); Argentina (8); Scotland one pound 
(4); South Africa two rand; Turkey (3); Italy, USA dollar; 
Netherlands Indies fi ve gulden 1937 (P.78a); Ceylon one 
rupee 1917, 1918 (P.16a) (2), USA, Prohibition Act scrip (2) 
and ten shillings (R.17).   Fair - extremely fi ne.  (27)  

 $80 

   2890 
  World banknotes,   Banknotes of All Nations collection as 
issued by Franklin Mint c1980, includes an uncirculated 
note from every note issuing country in the world at that 
time, each in a separate stamped and postmarked cachet with 
descriptive card for each country.   With offi cial case, this with 
some edge damage, otherwise uncirculated.  (approx 120)  

 $400 

   AUSTRALIAN  BANKNOTES  

   DECIMAL  ISSUES 

   2891 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) AAA 534804 (R.71) fi rst 
serial prefi x.   Centre fold, nearly uncirculated.    

 $400 

   2892 
  One dollar,   Knight/Stone (1979) DED 501727/826 
(R.77) one hundred consecutive notes with pack bands.   
Uncirculated.  (100)   

 $400 

   2893 
  One dollar,   Johnston/Stone (1979) DJP, includes runs of 
consecutive numbers (R.77); other circulated notes, one 
dollar, Knight/Wheeler (2), two dollars, Johnston/Fraser and 
twenty dollars, Johnston/Fraser.   The last four notes average 
circulated, the rest uncirculated.  (46)   

 $120 

   2894 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DNK 607824/31 and 
607847/901 consecutive runs, bank pack of sixty three notes 
(R.78).   Uncirculated.  (63)  

 $150 

   2895 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982), DKH 836943/837000; 
DKJ836501/42 (R.78) original pack of one hundred notes 
in two runs 58 and 42.   Uncirculated.  (100)   

 $250 

   2896 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DKJ 824002/101 one 
hundred consecutive notes (R.78).   Uncirculated.  (100)   

 $250 

   2897 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DNK 607621/720 
original pack of one hundred consecutive notes including 
radar number 607706 (R.78).   Uncirculated.  (100)  

 $300 

   2898 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DNP 541501/600 (R.78) 
pack of one hundred notes, consecutive run.   Uncirculated.  
(100)  

 $250 

   2899 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DNP 541601/63, 
541666/702 (R.78), pack of one hundred notes with 
consecutive runs of sixty three and thirty seven notes.   
Uncirculated.  (100)  

 $250 

   2900 
  One - twenty dollars,   all Coombs/Wilson (1966), one 
dollar AAD 204448, two dollars FEK 925907, ten dollars 
SAR 969687, twenty dollars XAG 379578 (R.71, 81, 
301, 401).   In packaging marketed as uncirculated fi rst 
decimal banknotes; all with folds, extremely fi ne - nearly 
uncirculated.  (4)  

 $70 
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   2901 
  One - twenty dollars,   one dollar, Coombs/Wilson (1966) 
AEU, Johnston/Stone (1982) DHG (R.71, 78) (2); two 
dollars, Coombs/Wilson (1966) FAF, Knight/Stone (1979) 
JEA, Johnston/Stone (1983) KGZ, Johnston/Fraser (1985) 
LDJ (R.81, 87, 88, 89) (4); ten dollars, Coombs/Wilson 
(1966) SDN (R.301); twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) 
XAH, Phillips/Fraser (1989) EXL (R.401, 411) (2).   Very fi ne 
- uncirculated.  (9)  

 $80 

   2902 
  One - one hundred dollars,   one dollar, (1966) (R.71 [2]); 
(1972) (R.74 [2]); (1979) (R.78); two dollars (1966) (R.81); 
(1968) (R.83); (1972) (R.84 [2]); (1979) (R.87 [3]); (1985) 
(R.89 [20]) includes single note, consecutive pairs (7) and 
a consecutive run of fi ve notes; fi ve dollars (1967) (R.202); 
(1969) (R.203); (1974) (R.205 [2]); (1985) (R.209a); (1990) 
(R.212); ten dollars (1966) (R.301 [2]; (1967) (R.302 [2]); 
(1972) (R.304 [3]); (1990) (R.312 [2]); twenty dollars 
(1966) (R.401); (1967) (R.405 [2]); (1991) (R.413); (1993) 
(R.415); fi fty dollars (1989) (R.511); (1990) (R.512); one 
hundred dollars (1991) (R.613).   In a brown album, very 
fi ne - uncirculated.  (56)  

 $1,000 

   2903 
  One - twenty dollars,   one dollar (40, R.71 [2], 72, 73 [14], 
74 [16], 77 [3], 78 [4]), two dollars (39, R.81 [7], 82 [2], 
83 [16], 84 [6], 87, 89 [7]), fi ve dollars (5, R.202 [3], 203, 
204), ten dollars (11, R.301, 303 [3], 304 [6], 310b), twenty 
dollars (17, R.401 [2], 403 [6], 404 [9]); also ten shillings, 
Coombs/Wilson (1961) AF/39 (R.17).   Poor - good very 
fi ne.  (113)   

 $600 

   2904 
  One,   two, fi ve, ten and twenty dollars, Coombs/Randall 
(1967) (R.72, 82, 202, 302, 402).   The fi rst and third very 
fi ne or better, others very good.  (5)   

 $300 

   2905 
  One - twenty dollars,   one dollar, Phillips/Wheeler (1972), 
Knight/Wheeler (1976) side thread, Johnston/Stone (1982) 
(2) (R.74, 76c, 78 [2]) (4); two dollars, Johnston/Fraser 
(1985) includes consecutive pair (R.89) (7); twenty dollars, 
Phillips/Randall (1968) (R.403) (2); also ten shillings, 
Coombs/Wilson (1954) (R.16).   The last with some light 
foxing, otherwise fi ne, the rest fi ne - extremely fi ne.  (14)   

 $70 

   2906 
  One dollar,   Knight/Wheeler (1976) (R.76C; 89 LLA run of 
ten, LLL run of nine plus LLL 457000 single) (21); twenty 
dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.401).   The last very fi ne, 
others uncirculated.  (22)   

 $100 

   2907 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) includes last prefi x DPS 
692928 (R.78L and R.78 [2]) (3); fi ve dollars, Fraser/Higgins 
(1990) QGQ 332366/8 three consecutive (R.212) (3), 
Macfarlane/Evans (2001) DK 01 975381, GB 01 975373 
(R.219) (2); also includes one pound notes, Sheehan/
McFarlane (1938) P/42 and Coombs/Wilson (1953) HA/03 
(R.29, 33).   Very good - uncirculated.  (10)   

 $100 

   2908 
  One - twenty dollars,   one dollar, Johnstone/Stone (1982) 
DFU 866180/8, DGQ 726611/9 and DHD 823714/24 
nine, nine and eleven consecutive (R.78) (29); two dollars, 
Phillips/Randall (1968) GGD, GHK, GPU (R.83) (3), 
Phillips/Wheeler (1972) GXD (R.84); fi ve dollars, Fraser/
Higgins (1990) QFQ 479898/9 consecutive pair (R.212) (2); 
ten dollars, Coombs/Wilson (1966) SAG 669658 (R.301); 
twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) XAC, XAF (R.401) 
(2), Phillips/Randall (1968) XBV, XDK (R.403) (2).   Centre 
folds, mostly extremely fi ne - nearly uncirculated.  (40)  

 $200 

    

 2909* 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) FAA 000929 (R.81) 
fi rst serial prefi x, archive note.   Uncirculated.    

 $1,500 

   2910 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) GFV 811344/70 
(R.82) consecutive run of twenty seven notes.   Light centre 
fold, fi rst note with a stain on front, nearly uncirculated 
- uncirculated.  (27)  

 $350 

   2911 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LGU 642120/69 fi fty 
consecutive notes (R.89).   Uncirculated.  (50)   

 $150 

   2912 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LHS 669403/500 
(R.89) ninety eight consecutive notes from an original pack.   
Uncirculated.  (98)   

 $320 

   2913 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LNU 992813/912 one 
hundred consecutive notes (R.89).   Uncirculated.  (100)   

 $300 

   2914 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LPH 918806/905 
(R.89) original pack of one hundred consecutive notes.   
Uncirculated.  (100)   

 $400 

   2915 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LQC 765530/630 
(R.89) one hundred consecutive notes (765611 missing), in 
original Reserve Bank wrapper and bundle label for 1000 
notes.   Uncirculated.  (100)   

 $400 
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   2916 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LQE 894872/971 
(R.89) one hundred consecutive notes in original pack band.   
Uncirculated.  (100)   

 $350 

   2917 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1981) LQG 818037/88, 
501/3; 878821/38; 879501/4, 20/42 (R.89) last serial prefi x 
notes in consecutive runs.   Uncirculated.  (100)   

 $2,000 

   2918 
  Two - ten dollars,   two dollars, Johnston/Stone (1983) KBE 
556618, KBU 501759, KBX 991648 (R.88) (3); fi ve dollars, 
Johnston/Stone (1983) PEA 400152, PEB 651640, PEL 
135386, PEY 974458 (R.208) (4); ten dollars, Johnston/
Stone (1983) TZB 469267 and TZC 469267 different 
prefi xes matching numbers (R.308).   Uncirculated.  (9)  

 $150 

   2919 
  Two - fi ve dollars,   two dollars, Johnston/Fraser (1985) LGL 
732085, LJB 736200/3 four consecutive, LNZ 892508 
(R.89) (6), fi ve dollars, Johnston/Fraser (1985) OCRB PTK 
268258, PUD 995825/6 consecutive pair (R.209a) (3), 
Fraser/Cole (1991) QJS 174076/7 consecutive pair, QNB 
806186/7 consecutive pair (R.213) (4), Fraser/Cole (1992) 
AA 11 949688, AB 18 400456 (R.214) (2), Macfarlane/
Evans (2001) FD 01 968702 (R.219).   Some with creases and 
or folds, overall extremely fi ne - uncirculated.  (16)  

 $90 

   2920 
  Two dollars,   Johnson/Fraser (1988) LPH 934082/83 
consecutive pair last issue (Mc2Fla); ten dollars, Johnston/
Fraser (1988) AA 17007893/94, consecutive pair, AA 
17007896, AA 17007902/06 consecutive run of five 
notes, AA 17007908/09 consecutive pair (McD $10 GF1); 
one hundred dollars, Fraser/Evans (1996) AA 96003657 
(Mc$100 F/LF2).   Some ten dollars' envelopes with minor 
damage, all notes in folders, uncirculated.  (13)  

 $300 

    

 2921* 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) NAA 385500 (R.202) 
fi rst serial prefi x.   Slightest evidence of handling, otherwise 
uncirculated.    

 $750 

   2922 
  Five dollars,   Johnston/Fraser (1985) OCRB QDQ 541327/35 
nine consecutive notes (R.209a).   Centre fold, otherwise 
uncirculated.  (9)   

 $80 

   2923 
  Five dollars,   Johnston/Fraser (1985) OCRB, PTX, QBY, 
QCN, QEQ, and Gothic QAP (R.209a [4], 209b) (5), 
Fraser/Cole (1992) AA 83 and AA 85 222024/5 consecutive 
pair (R.214) (3), Macfarlane/Evans (1996) CM 97, EK 97 
(R.218b) (2), (1998) BG 98, CC 98 606475/6 consecutive 
pair, CL 98, DJ 98 (R.218c) (5), (2001) CL 02 (R.219), 
Macfarlane/Henry (2002) CL 02 (R.220a).   Some with fold 
or crease, extremely fi ne - uncirculated.  (17)  

 $130 

   2924 
  Five dollars,   Johnston/Fraser (1985) prefixes, various 
from PLT to GER in singles, pair and small runs (R.209a) 
(35), PYB to QAQ eight different singles (R.209b) QGF, 
QHX (R.212) QHJ-QPA (R.213) (14 singles).   Very fi ne 
- uncirculated.  (59)  

 $350 

   2925 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1991) QGZ 750804/9, QLS 
721831/8, 40, six and eight consecutive and a single (R.213).   
Centre fold, otherwise uncirculated.  (15)   

 $100 

   2926 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1991) QHH, QHJ and QNN, 
includes some with ten or twenty consecutive notes (R.213).   
Uncirculated.  (68)  

 $450 

   2927 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1991) QNB 657019/118 one 
hundred consecutive notes (R.213).   Uncirculated.  (100)  

 $650 

   2928 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1991) QPG 836032/3, 62, 69, 
71/132; 755645/8, 51/2; 791114/33, 311/9 (R.21s) last serial 
prefi x notes in consecutive runs.   Uncirculated.  (100)   

 $2,500 

   2929 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) AB 14 prefi x, all pale 
green, includes a number of consecutive runs (R.214i).   
Uncirculated.  (100)   

 $1,500 

    

 2930* 
  Five dollars,   Fraser/Evans (1995) HC/95 294713/4 (R.217) 
fi rst prefi x, narrow orientation bands.   Consecutive pair, 
uncirculated and rare.  (2)   

 $850 
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   2931 
  Five dollars,   Fraser/Evans (1995), wide bands, various 
prefi xes in consecutive runs (R.217a).   Uncirculated.  (60)   

 $900 

   2932 
  Five dollars,   Macfarlane/Evans (1997) test notes, set of 
prefi xes, BN to BX with same (or matching serial numbers) 
(R.218).   Uncirculated.  (11)   

 $250 

   2933 
  Five - twenty dollars,   fi ve dollars, Johnston/Fraser (1985) 
Gothic (R.209b), Fraser/Higgins (1990) includes consecutive 
pair (R.212) (5), Fraser/Cole (1991) (R.213) (2); ten dollars, 
Johnston/Fraser (1985) includes consecutive pair (R.309) 
(7), Fraser/Higgins (1990) (R.312), Fraser/Cole (1991) with 
plate letter (R.313a); twenty dollars, Fraser/Higgins (1990) 
(R.412), Fraser/Evans (1993) consecutive pair (R.415) (2).   
Most with fold or crease, extremely fi ne.  (20)  

 $230 

   2934 
  Five - twenty dollars,   fi ve dollars, Fraser/Higgins (1990) 
QGQ 332365 (R.212); ten dollars, Johnston/Fraser (1988) 
Bicentenary overprint issue AA 10 093805 (ex folder McD 
$10 GF1); twenty dollars, Fraser/Cole (1993) red serials M 
002119 (ex folder McD $20 GF1c).   Uncirculated.  (3)  

 $50 

   2935 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) AA run of four (R.214); ten 
dollars, Fraser/Cole (1991) MRR pair (R.313) last prefi x; 
twenty dollars Fraser/Cole (1991) AAA pair (R.413); fi fty 
dollars, Fraser/Evans (1993) FAA and WZZ (R.518) NPA 
fi rst and last prefi xes; USA, two dollars 1953B, 1963A and 
1976.   Flat, uncirculated.  (13)  

 $300 

   2936 
  Five - twenty dollars,   fi ve dollars, Macfarlane/Evans (2001) 
FA 01 567221/2 consecutive pair and 567226 (R.219) (3), 
ten dollars, Fraser/Evans (1993) CF 94 981189 (R.316b), 
twenty dollars, Fraser/Evans (1994) MF 94 895242 (R.416a).   
Ten dollars with fold, otherwise uncirculated, the rest 
uncirculated.  (5)   

 $110 

   2937 
  Five dollars,   ten dollars and twenty dollars, Macfarlane/
Henry (2002) fi rst and last serial pairs (R.220b, 320b, 420b) 
six pairs.   Uncirculated.  (12)   

 $200 

   2938 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) SAA 481530, 481837, 
482163 (R.301) fi rst serial prefi x.   Nearly uncirculated.  (3)   

 $500 

   2939 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) SAA 478380 (R.301) 
fi rst serial prefi x.   Flattened of centre fold, otherwise good 
extremely fi ne.    

 $200 

   2940 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) SAK 671904; Coombs/
Randall (1967) SFR 186066 last prefi x; Phillips/Randall 
(1968) SRK 291939; Phillips/Wheeler (1972) SUT 490033; 
Phillips/Wheeler (1974) (Australia) TCX 030918; Knight/
Wheeler (1976) Gothic, centre thread THK 898383, side 
thread TNV 662715; Knight/Stone (1979) Gothic TPJ 
346336, OCRB TUY 510955; Johnston/Stone (1983) TZL 
738481; Johnston/Fraser (1985) UJC 597529; Johnston/
Fraser (1988) Bicentenary, fi rst release AB 19 943642, second 
release AB 28 029823; Fraser/Higgins (1990) UYV 038903; 
Fraser/Cole (1991) MGJ 323397; Fraser/Evans (1993) CC 
93 100351 (R.301-305, 306a, 306b, 307a, 307b, 308, 
309, 310a, 310b, 312, 313a, 316a).   Nearly uncirculated 
- uncirculated.  (16)  

 $750 

   2941 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) six different prefi xes 
(R.302).   Very good - good very fi ne.  (6)   

 $200 

   2942 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) SKN 212211/7 run of 
seven including repeating radar number 212212 and SSG 
283241/2 consecutive pair (R.303).   Centre fold, otherwise 
uncirculated.  (9)   

 $120 

   2943 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) SKS 046307 (R.303), 
Phillips/Wheeler (1972) SYQ 583629/37 nine consecutive 
notes (R.304) (9).   Centre fold, otherwise uncirculated.  
(10)   

 $150 

   2944 
  Ten dollars,   Knight/Wheeler (1976) Gothic centre thread 
TGY 301216/24 nine consecutive notes (R.306a).   Centre 
fold, otherwise uncirculated.  (9)  

 $150 

   2945 
  Ten dollars,   Knight/Wheeler (1976) Gothic side thread 
TEP 170853/60, TFU 542259/63 ten and fi ve consecutive 
(R.306a).   Centre fold, otherwise uncirculated.  (15)  

 $450 

   2946 
  Ten dollars,   Knight/Wheeler (1976) THV 769204 (R.306b).   
Light centre fold, otherwise uncirculated.   

 $100 

   2947 
  Ten dollars,   Johnston/Stone (1983) TZC 469227/30 four 
consecutive numbers (R.308).   Uncirculated.  (4)  

 $120 

   2948 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1985) various singles including 
USA and UER pair (R.309) (6) (R.312) (6) (R.313) (7), two 
dollars, various prefi xes (R.89) (27).   Very fi ne - uncirculated.  
(56)  

 $400 
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 2949* 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 33 968258/9 
(R.310aL) consecutive pair, last prefix (first release).   
Uncirculated.  (2)  

 $1,500 

   2950 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 33 968257 (R.310aL) 
last prefi x (fi rst release).   Nearly uncirculated.    

 $450 

   2951 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) Bicentennial second 
release, AB 10 795600/1 first prefix consecutive pair 
(R.310bF).   Some surface dimpling on second note from 
printing process, otherwise uncirculated.  (2)   

 $600 

   2952 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) Bicentennial second 
release, AB 10 795568/9 first prefix consecutive pair 
(R.310bF).   Some ink spotting on reverse from printing 
process, otherwise uncirculated.  (2)   

 $400 

   2953 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) Bicentennial, second 
release AB 57, last prefi x (R.310bL).   Extremely fi ne - nearly 
uncirculated.  (5)   

 $900 

   2954 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) Bicentennial second 
release AB 21 and 22 includes a bank pack of fi fty nine and 
other loose notes, some consecutive numbers (R.310b).   
Uncirculated.  (70)   

 $1,000 

   2955 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) Bicentennial second 
release AB 23 bank pack of one hundred notes, some 
consecutive numbers (R.310b).   Uncirculated.  (100)   

 $1,500 

   2956 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) Bicentennial second 
release AB 32 104626/8 consecutive trio (R.310b) (3), 
Fraser/Cole (1991) MLZ 589721/2 consecutive pair with 
plate identifi cation letter L with small vertical line in front 
(R.313a) (2).   Uncirculated.  (5)  

 $100 

   2957 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) Bicentennial second 
release, AB 14, 20, 27 (R.310b) (3), Fraser/Evans (1993) BG 
94 986267, BK 94 985812 (R.316b) (2), Macfarlane/Evans 
(1996) AH 98, AK 98, BL 98, GG 98, also GL 98 850888 last 
prefi x (R.318c [4], 31bcL) (5).   Some with fold or crease, the 
last with corner fold, extremely fi ne - uncirculated.  (10)  

 $150 

   2958 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) Bicentennial fi rst release 
AB 11 941731, AB 16 938663, AB 20 965491 (R.310a) (3), 
Fraser/Cole (1991) without plate letter MPQ 009732, with 
plate letter E, MLS 718814 (R.313a, b), Fraser/Evans (1993) 
AE 93 263036 (R.316a).   Extremely fi ne - uncirculated.  (6)   

 $80 

   2959 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) with plate letter 1 before 
A MPS 799044/50 seven consecutive, and 1 before K MRF 
547879 (R.313a).   Uncirculated.  (8)   

 $120 

   2960 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) MRR 723981/724000 
(R.313) twenty consecutive last prefi x notes.   Flat uncirculated.  
(20)   

 $400 

   2961 
  Ten dollars,   Fraser/Evans (1993) blue Dobell shading, various 
prefi xes, singles, pairs and runs (R.316a).   Uncirculated.  
(60)  

 $900 

   2962 
  Ten dollars,   Macfarlane/Henry (2002) BI 06 109310/29 
twenty consecutive notes (R.320c).   Uncirculated.  (20)  

 $300 

   2963 
  Ten dollars and twenty dollars,   Johnston/Fraser (1985) 
UPK run of seven (R.309) EFD run of eight (R.409).   Flat 
uncirculated.  (15)   

 $250 

   2964 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) XAH 037357 
(R.401), Coombs/Randall (1967) XBQ 213685 and 675439 
both fi rst prefi x issues (R.402F) (2).   Centre fold extremely 
fi ne; very good - fi ne.  (3)   

 $100 
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 2965* 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967 XBQ 730204/5 
(R.402) consecutive pair.   Flat, virtually uncirculated and 
rare in this condition, amongst the fi nest known of this key 
issue.  (2)  

 $5,000 

   2966 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBR 941312 
(R.402).   With an 8mm tear on bottom edge, otherwise 
nearly fi ne.   

 $100 

   2967 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) XER 721611/20 
(R.403) ten consecutive notes.   Flat, uncirculated.  (10)   

 $400 

   2968 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) - Fraser/Higgins 
(1990) XBY pair (R.403), XKJ pair (R.405), XXR pair 
(R.407a), RBU pair (R.412).   Nearly uncirculated.  (8)   

 $250 

   2969 
  Twenty dollars,   Knight/Stone (1979) XZN run of 5, VCN 
two runs of 5, VBY single (R.407a) (16), (a409a), (R.412) 
RGA single and run of 9, RFS pair and RDQ single (13).   
Very fi ne - nearly uncirculated.  (30)   

 $800 

   2970 
  Twenty dollars,   Johnston/Stone (1983) VHP 223956, VHY 
133462 (R.408).   Uncirculated.  (2)   

 $150 

   2971 
  Twenty dollars,   Johnston/Fraser (1985) OCRB ECQ 
251284/302 nineteen consecutive and ECQ 251306 
(R.409a).   Uncirculated.  (20)  

 $600 

   2972 
  Twenty dollars,   Fraser/Higgins (1990), various prefi xes in 
singles, pairs and runs (R.412).   Uncirculated.  (31)   

 $1,000 

   2973 
  Twenty dollars,   Fraser/Cole (1991) RHG 117776/80 fi ve 
consecutive fi rst prefi x notes (R.413F).   Uncirculated.  (5)   

 $600 

   2974 
  Twenty dollars,   Fraser/Cole (1991), various prefi xes in 
singles, pairs and runs (R.413).   Uncirculated.  (50)   

 $1,500 

   2975 
  Twenty dollars,   Fraser/Evans (1994) CE 94 990135/44 
(R.416a) consecutive run of ten notes.   Uncirculated.  (10)  

 $300 

   2976 
  Fifty dollars,   Knight/Stone (1979) YGP 902841 (R.507).   
Uncirculated.    

 $70 

   2977 
  Fifty dollars,   Knight/Stone (1979) YDA, YDF, YDH, YDY 
(2), YDZ, YEB, YEC, YED, YEE, YEK, YEN, YER (2), 
YET, YEU, YEY, YEZ (3), YFD (3), YFJ, YFK, YFR, YFS, 
YFT (2), YGP, YGV, YGZ, YHC, YHE (2) (R.507).   Fine 
- extremely fi ne.  (35)  

 $1,900 

   2978 
  Fifty dollars,   Knight/Stone (1979) (R.507) (2), Johnston/
Fraser (1985) (R.509b) (4) (R.512) (4) (R.515) (22 singles 
and WQX pair).   Nearly very fi ne - good extremely fi ne.  
(40)  

 $2,500 

   2979 
  Fifty dollars,   Johnston/Stone (1983) to Fraser/Evans (1993) 
(R.508 (4), 509a, b, 512 pair, 513 (10, includes broken run 
of WUB)).   Fine - uncirculated.  (18)  

 $1,000 

   2980 
  Fifty dollars,   Johnston/Fraser (1985) Gothic YVZ 629802/11 
ten consecutive notes (R.509a).   Uncirculated.  (10)   

 $750 

   2981 
  Fifty dollars,   Johnston/Fraser (1985) Gothic YVZ 629843/52 
ten consecutive notes (R.509a).   Uncirculated.  (10)   

 $750 

   2982 
  Fifty dollars,   Johnston/Fraser (1985) YRN 516001/10 
(R.509a) ten consecutive.   Flat, uncirculated.  (10)   

 $600 

   2983 
  Fifty dollars,   Johnston/Fraser (1985) Gothic serial numbers, 
various prefixes in singles, pairs and runs (R.509a).   
Uncirculated.  (30)   

 $3,000 

   2984 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1993) FAB 478417/9 three 
consecutive last prefi x notes (R.515L).   Uncirculated.  (3)   

 $370 

   2985 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1993) FAB 478411/4 four 
consecutive last prefi x notes (R.515L).   Uncirculated.  (4)   

 $500 
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 2986* 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1995), presentation note, fi rst 
series prefi x, AA 95 000 000 (R.516).   Uncirculated and 
rare.   

 $4,000 

   2987 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1995) EC 95 146482, LL 95 
465323 (R.516a).   Uncirculated.  (2)   

 $200 

   2988 
  Fifty dollars,   Macfarlane/Henry (2003) AA 03 503808/9 
fi rst prefi x pair; A1 03 777969/70 pair; DA 03 074529/30 
last prefi x pair (R.520a).   Uncirculated.  (6)  

 $450 

   2989 
  One hundred dollars,   Johnston/Stone (1984) ZAL109361/3; 
ZBA 062994/063000 (missing 999); ZBB 062502/5 (R.608) 
consecutive runs of three, seven and four.   Flat, uncirculated.  
(13)  

 $1,500 

   2990 
  One hundred dollars,   Johnston/Stone (1984) ZAC 072122/7, 
085748/52 (R.608) runs of six and fi ve consecutive notes.   
Nearly uncirculated.  (11)  

 $1,250 

   2991 
  One hundred dollars,   Johnston/Stone (1984) ZAR 071602/5, 
8/9, 12/13; 091971/3 (R.608) two pairs, trio and run of four.   
Nearly uncirculated.  (11)  

 $1,250 

   2992 
  One hundred dollars,   Johnston/Stone (1984) ZAS 501630/2, 
091163/7; ZAT 069241, 6, 56/7, 61 (R.608), three singles, 
pair, trio and run of fi ve.   Nearly uncirculated.  (13)  

 $1,500 

   2993 
  One hundred dollars,   Johnston/Fraser (1985) ZBS 
671439/41; ZBV, ZCR (R.609).   Nearly uncirculated.  (5)  

 $600 

   2994 
  One hundred dollars,   Johnston/Fraser (1985) fi ve singles 
including ZFA (R.609), Fraser/Higgins (1990) ZFA single 
(error note) four different prefi x singles, ZFF runs of 8, pair 
and trio, later single (R.612).   Very fi ne - uncirculated.  (24)  

 $2,700 

 The ZFA was an error when printing notes for Hobart Coin Fair 1991.  

   2995 
  One hundred dollars,   Fraser/Higgins (1990) ZFC pair and 
ZGN pair (R.612).   Nearly uncirculated.  (4)  

 $500 

   2996 
  One hundred dollars,   Fraser/Cole (1991) ZLD 153088/91 
four consecutive last prefi x notes (R.613L).   Uncirculated.  
(4)   

 $440 

   2997 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) JK/96 935765/6 
(R.616) consecutive pair of last prefi x notes.   Uncirculated.  
(2)   

 $450 

   2998 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) BG 96 817492 
(R.616), Macfarlane/Evans (1998) AK 98 852793 (R.618a).   
Centre fold, otherwise uncirculated; uncirculated.  (2)   

 $250 

   2999 
  One hundred dollars,   Macfarlane/Evans (1998) AA 99 
878543 first 1999 prefix (R.618bF).   Some creasing, 
extremely fi ne.    

 $120 

   3000 
  One hundred dollars,   Macfarlane/Evans (1998) CG 99 
853140/2 (R.618b) three consecutive notes.   Uncirculated.  
(3)  

 $320 

 


